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Jon Ludv i g  Hammer vant s i tt parti  i  g år,  dermed økte pres s et
på de øv ri g e favori ttene i  El i teg ruppa.  Berg e Øs tens tad s om
s l o  Torbjø rn R.  Hans en tok s i n tredje s ei er på rad.  Nå er
Hammer og  Øs tens tad i  tet fø r s i s te runde i  dag .  Frode El snes s
g jo rde s i ne s aker ti l  punkt o g  prikke med s ei er o v er Carl
Fredrik Ekeberg ,  mens  Øy s tei n Ho l e tok skalpen på IM Espen
Li e.  Dermed kl arer neppe Espen Li e å fo rvare ti ttel en.  

Se s i de 3
Det kan vanker nok  MER enn blomster fra

Tønsberg torv  for NM-mesterne i år.
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Det var spent stemning under nest
siste runde i spillehallen i går også.
På førstebordet møtte IM Jon Ludvig
Hammer, OSS, den fremadstormende
unggutten Daniel Jacobsen
Kovachev, OSS. Denne gangen var
det Jon Ludvig som trakk det lengste
strået.   Dermed økte presset på de
øvrige favorittene. GM Berge
Østenstad ,  Asker svarte med vinst
mot IM Torbjørn R. Hansen, SK 1911
i et sluttspill med løper og dronning
mot dronning og tre merbønder for
Hansen.  Dermed er Østenstad, som
har tre strake seire ,   og Hammer alene
i ledelsen, begge med 6,0 poeng , før
siste runde i dag. Også IM Frode
Elsness, Moss, gjorde sine saker til
punkt og prikke med seier over FM
Carl Fredrik Ekeberg, Asker.  IM
Øystein Hole, Akademisk SK tok
skalpen til IM Espen Lie, Porsgrunn .
Dermed klarer neppe Espen Lie å for-
vare sin tittel.  FM Joachim
Thomassen, Moss og GM Kjetil
A.Lie tok også remis.

I Klasse Mester rotet FM Ole Chr
Moen, OSS  bort hele poenget mot
Ørnulf Stubberud,OSS som nærmest

I dag blir heltene kåret

beklaget at han vant over sin lagka-
merat.   Moen sto klart best men
bukket bort seieren, og dermed er det
ny spenning i Mesterklassen. Moen
trøstet seg med at han fortsatt likevel
kan sikre  opprykk til Eliteklassen i
neste års Landsturnering i Bergen.
Dog ligger nå 4 spillere på 6,0 poeng
før siste runde. Her vil trolig kvali-
tetsberegningen avgjøre den endelige
rekkefølgen i teten. 

I Klasse 1 tok Håkon Haugsrud,
Trondheimsstudentene, hele poenget
mot sin rival Lars Erik Pedersen,
Strømmen. Men Lars Erik Pedersen
leder likevel sammen med Øyvind
Pedersen, Tromsø og Tor Kristian
Larsen, alle med 6,0 poeng.

I Klasse 2 tok Lars Th. Monsen,
Nordstrand og Tore Kallset,
Kristiansund remis på førstebordet.
Dette var Monsens tredeje  strake re-
mis. Opprykket til klasse 1 er nok det
som teller mest nå for Monsen, som
gjerne vil spille i Bergen neste år.
Monsen deler nå førsteplassen med
Roar Engen, Aurskog –Høland, begge
med 6, 5 poeng. Karim Ali tok seg
pent opp til 4.plass med 6,0 poeng.

I Klasse 3 leder nå Per Anders
Hagen, Verdal med 7,0 poeng etter
seier mot Ken T. Nortvedt, Namsos
som nå har 6,0 poeng. Per Steinar
Runde, Ørsta vant over Rudolf
Steinkeller,  Kirkegata. Runde ligger
dermed som en god nr to med 6,5 po-
eng. Også Olav Hjortås, Nord-Odal
har 6,5 poeng etter gårsdagen seier
mot Tore Reppen, Kongsvinger.Ståle
Lund, Røros står bokført med 6,0 po-
eng.
I klasse 4  leder  Karl Erik Ødegård,
Nordnes. Han  har nå  6,5 poeng  etter
seier mot Lars A. Stensen, Direkte,
som ble stående på 6,0 poeng. Leder
gjør Arne W. Stein, Nordnes med 6, 5
poeng etter en fin seier mot Erik Kr.
Zahl Pettersen, Fredrikstad.

I Klasse 5 leder Eirik Kjyrkjebø,
Stavanger overlegent med 8,0 av 8,0
poeng!

I Senior A er dramatikken ennå ikke
over.

TOR INGE MOSEID

Tilskuerne strømmet til
"Elite-rekka".
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Sjakk er ikke deres interesse,
men lidenskapen for konger og
dronninger er ikke mindre av

den grunn. Bare at i deres spill blir
kongen og dronningen overgått av
esset.  Anne-Sopie Bue er gift med ar-
rangementsgeneralen, mens Ingjerd
Kavli overhode ikke har noen til-
knytning til sjakkmiljøet.  Likevel
er hun kommet fra Åndalsnes for å
bistå sin bridgevennine med å mette
sultne sjakkspillere.

3000  SALG OM DAGEN 
I tillegg til disse to damene og Nina
Hobbe, driftes kantina av Jon
Kristiansen, Tønsberg SK (1624
rating) - tidligere konditor og an-
svarlig for smørbrødene og for bak-
ing av kaker. Dessuten er søsteren til
Anne-Sophie hanket inn for å steke
vafler. 

– For en som har sittet på jobb i
30 år, merkes det på undersåttene at
de har måttet stå i en uke. De klager
nå og forlanger å bli lagt høyt når de
kommer hjem, sier Bue. Damene har
regnet ut at de ekspederer om lag
1000 salg hver om dagen. 

– Enkelte har påstått at dette er en
gullgruve. Men når råvarene er be-
talt,  og med de prisene vi holder, er
det ikke så mye fortjeneste. At vi går
med overskudd er helt og holdent
basert på at vi alle jobber her gratis,

sier Bue. 
– Hv o r o ft e har du g j o rt  en

innsat s  s om det t e t i l  s j akk ens
fremme?

–- To ganger. Dette er nemlig både
første og siste gang.

HYPPIGE BRIDGETURER 
– Kjærl i ghet en t i l  Gunnar må
v ære s t erk?

– Det er den.
– Men di n l i denskap  - fo rut -

en ham –  er b ri dg e?
– Ja, og om 14 dager reiser jeg til

NM på Lillehammer. Vi er dessuten
en jentegjeng på 8-10 unge damer
som reiser på brigdeturer mange
ganger i året.  Vanligvis liker ikke
Gunnar og jeg å reise med til den an-
dres arrangementer, men det hender
vi gjør unntak. Sist var da jeg ble
med Gunnar til Torrevechia, ikke for
å følge spillet,  men fordi jeg hadde
lyst til å se stedet.  Det var en skuff-
else. Gud, så glad jeg er for at jeg bor
i Åsgårdstrand, sier Anne-Sophie
Bue.

Av yrke er hun av den snille typen
sosionom. Det vil si av dem som del-
er ut penger på sosialkontoret.  Men
også der er det snart slutt.  Om bare
noen uker kan hun ofre seg helt for
bridgen. 

MORTEN E.  MATHIESEN

To av dem som er mest glad for at
Landsturneringen nå går mot slutten, er
trolig Anne-Sophie Bue og Ingjerd Kavli. I
over en uke har de to blide damene serv-
ert smørbrød og pizza, pølser og brus fra
morgen til sein ettermiddag.

Fotos:
SIDDRIKK ARCHER

Felles interesse
for konger og
dronninger
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SISSEL STAVA (1880) -
SJUR FERKINGSTAD
(2140)

1.d4 f5 2.Sf3 g6 3.c4 Lg7 4.Sc3
Sf6 5.g3 0-0 6.Lg2 d6 7.0-0 Sc6
8.d5 Se5 9.Sxe5 dxe5 10.e4 f4
11.gxf4 exf4 12.e5 Sg4 13.e6
Se5 14.Le4 Sxc4 15.Dg4 Dd6
16.Se2 Se5 17.Dh3 Db4 18.f3
c6 19.Sxf4 cxd5 20.Sxd5 Dd6
21.Sf4 Sc4 22.Sg6 Tf6 23.Sh8
Lxe6 24.Dxh7+ Kh8 25.Sg6+
Kf7 26.Lh6 Tg8 27.Tad1 Dc5+
28.Kh2 Dh5 29.Sh8+ Ke8
30.Lg6+ Txg6 31.Dxg6+ Dxg6
32.Sxg6 Lxg6 33.Tg1 Se3
34.Td1 Ld5 35.Sh4 Th8 36.Tg3
Lf4 . 0-1.

Turneringsgeneral Gunnar Bueoverrak te Bragdprisen til
Magnus Carlsen i går kveld.

En av de høyeste utmerkelsene til
Norges Sjakkforbund, nemlig den år-
lige Bragdprisen, ble i går tildelt
norsk sjakks fremste ikon, Magnus
Carlsen. Prisutdelingen skjedde etter
avstemning blant deltakerne på årets
Landsturnering, og Magnus Carlsen
var selv til stede for å motta prisen i
form av et bilde av Hans Gerhard
Sørensen. Litografiet,  med motiv fra
Slottsfjellet i Tønsberg, ble overrakt
av  formannen i Tønsberg Schack-

klubb, Gunnar Bue. 
Kriteriene for Bragdprisen, som er

en hederspris, er forholdsvis roms-
lige, og den skal tildeles den spilleren
som gjennom sine resultater har stått
for den største sportslige prestasjon-
en i året som er gått.  Etter at Magnus
Carlsen nå er rykket opp til annen
plass på verdensrankingen, ville alt
annet enn en tildeling til ham vært en
sensasjon. Bulletin stiller seg først i
køen blant gratulantene. 

Bragdprisen til Magnus

ARNE HEIEN,  TØNSBERG)-MAGNUS MONSEN SANDNES - 
1.d4 d6 2.c4 e5 3-dxe5 dxe5 4.DxD KxD 5.Sf3  f6  6.e3 Le6 –dynamikk, 7 vil Lb2,
7.a3 ikke bytte,   7. -a5 8.b3  Sd7 9.Sc3 c6 10.Le2 Kc7 11.Sd2 pga  sc5 11. –Sh6
12.Lb2 Le7 13.0-0  Sf7 14.Tfc1 The8 15.Sd5+ Kd6 (K d8 16.Sxe7 Kxe7 17.c5
16.Se4++.
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Lærte å spille sjakk 
av russiske
krigsfanger

Birger A. Olsen var ni år da krigen
kom til Nord-Norge. Og etter
hvert som tyskerne befestet

landsdelen, ble det sendt inn tusenvis
av russiske krigsfanger til å utføre
tvangsarbeid på veier og forsvarsan-
legg. En av leirene som huset de und-
erernærte og fillete fangene ble lagt
til et område like ved barndoms-
hjemmet til Birger Olsen i utkanten av
Kirkenes.

EGENLAGDE BRIKKER 
OG BRETT
Som flere andre barn i distriktet,  var
også Olsen med på å smugle matvarer
inn i leiren. Som takk tok fangene på
seg oppgaven med å lære ham og de
andre ungene å spille sjakk. På brett
og med brikker de selv hadde skåret ut
på den mest kunstferdige måte, satte
undervisningen dype nok spor til å
holde interessen ved like i snart 70 år.
- Mer enn 76.000 mennesker ble drept

under krigen i områdene mellom
Kirkenes og Murmansk, sier Olsen,
og forteller om forferdelige forhold
for så vel de russiske fangene som for
sivilbefolkningen.
- Heldigvis var det østeriske soldater
som voktet denne fangeleiren, og de
lot oss barna få være sammen med de
russiske fangene. På det meste var det
nesten 60.000 tyske soldater utplass-
ert i Finnmark, sier Olsen, og fortsett-
er:
- Da tyskerne ble jaget sørover og
russerne frigjorde de østre delene av
Finnmark seinhøsten 1944, fortsatte
vi å spille sjakk med de russiske sol-
datene.

SPILTE I NIKKEL
- Har du fortsatt å spille sjakk med
russere etter den tid – kald krig og
vanskelige kommunikasjoner over
grensen tatt i betraktning?
- Jeg har vært noe over i Nikkel og

Murmansk og spilt,  men det har, som
du påpeker, ikke alltid vært like enk-
elt.  

SPILLER I SPANIA
Birger Olsen har deltatt i til sammen
10 NM, og har tidligere oppnådd bruk-
bare plasseringer i Klasse 2 og 3, men
uten å nå helt til topps. Det beste er 4.
plass i hurtigsjakk i klasse 2.
Han representerer fortsatt Kirkenes
SK og stiller i Senior B. Neste turner-
ing han skal delta i,  går av stabelen i
Vadsø i slutten av august.  Og siden
han bor store deler av vinteren i
Spania, har han også funnet fram til
miljøer der nede hvor han får utløp for
spilletrangen. Blant annet i den inter-
nasjonale klubben i Benidorm. 

MORTEN E.  MATHIESEN

Han har snart spilt 
sjakk i 70 år. Spillet
lærte Birger A. Olsen 
av russiske krigsfanger
som motytelse for 
maten han smuglet 
inn til dem. 

Birger Olsen spiller fortsatt,  snart 70
år etter å ha lært av  russerne.



7

Dermed kan ingen stille seg mell-
om tromsøværingen og
gjeveste plassering.

Forså har i år gått på toppidretts-
gymnas NTG sammen med Magnus
Carlsen og en rekke av de beste spill-
erne i landet. 

– Hv a har NTG hat t  å s i  fo r di n
ut v i k l i ng  s om s j akk sp i l l er?

– Det er et flott miljø på NTG og jeg
får anledning til å spille mye sjakk.
Men det betyr også mye at man får ut-
vikle seg i et trygt læringsmiljø og
man modnes også ved å flytte
hjemmefra for å bo på hybel.

– Var i k k e du k v al i fi s ert  t i l  å
s p i l l e i  året s  El i t ek l as s e?

– Jo, men jeg hadde ikke tenkt å
spille årets NM. Jeg trener ikke lenger
4 timer pr dag som jeg gjorde en peri-
ode. Jeg har et mer avslappet forhold
til sjakk nå, svarer unggutten. Men så
fikk jeg tilbud om å bo hos en venn-
inne her i Tønsberg. Da hadde fristen
for Eliteklassen gått ut,  men Klasse

Junior A var et godt alternativ.
– Hv i l k e fo rv entninger hadde

du t i l året s  Lands t urneri ng  fo r
di n eg en del ?

– Jeg var jo klar forhåndsfavoritt,
og antok at jeg hadde gode sjanser.
Men da er det ekstra viktig å skjerpe
seg gjennom hele partiet.  Gode hold-
ninger gir god score, sier den unge
mesteren, som stadig tar imot gratula-
sjoner fra forbipasserende. 

– Det er viktig å være seriøs hvis du
skal oppnå gode resultater.  Du må
komme i et modus før partiet som gjør
at du tar deg god tid og for all del ikke
undervurderer motstanderen.

– Hv o rdan har du fo rb eredt  deg
t i l  året s  Lands t urneri ng?

– Min grunntanke har vært å få til
spillbare stillinger og unngå
teorivarianter som motstanderne kan
på fingrene. Særlig var det viktig med
de svarte brikkene.

– Hv a s kal  du g j ø re et t er NM?
– Jeg skal øvelseskjøre og så skal

jeg hjem til Tromsø. Jeg må også lese
litt fysikk. Jeg skal også være på
samling på NTG senere i sommer. I au-
gust skal jeg spille i Arctic Chess
Challenge og etter hvert møte på
skolen  der jeg skal gå i 3.klasse.

– Hv a s kal  du b l i  når du b l i r
s t o r?

– Det skal jeg finne ut i løpet av
3.klasse på NTG.

– Hv em har i ns p i rert  deg?
– Jeg lærte spillet av pappa, og så

vil jeg  fremheve det gode miljøet i
Tromsø SKU og min første sjakklærer
der, Trond Romsdal. Dessuten er nok
Sven Wissløf Nilsen den enkelspiller
jeg har utviklet meg aller mest samm-
en med, i den perioden  trente jeg jo
mye. Ellers er det jo GM Magnus
Carlsen en ressurs på sjakklinja. Men
jeg har ingen planer om å leve av
sjakken, forsikrer Espen Forså.

Talentet er der tenker vi og slutter
oss til gratulantene.

TOR INGE MOSEID

Espen 
Forså
blir årets 
Junior-
mester
Allerede før siste runde er det
klart at vinner i Klasse Junior A,
blir Espen Forså fra Tromsø . I
garsdagen parti mot mot Katrine
Tjølsen vant Forså to bønder og
Tjølsen ga opp.
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Sjakknomadenes 
Virkelig lidenskapelige
sjakkspillere er bare
hjemom og skifter und-
ertøy mellom de ulike
turneringene. Det blir en
form for nomadetilvær-
else der andre forplik-
telser må stille i fjerde
og femte rekke. Så
spørsmålet blir: Hvor
går reisen videre fra
Landsturneringen i
Tønsberg?
NICOLAI J.  BRUN 
Tønsberg  SK,  Kl as s e 3

– Det blir vel klubbturneringen på
Vandrehjemmet her i Tønsberg i
september.

– Og  hv i l k et  NM v ar det t e i
rekk en?

– Dette var mitt første
– Hv o r mange t urneri ng er

del t ar du på i  l ø p et  av  et  år?

– Det blir bare klubbturneringer.
– Var i k k e det  b es k j edent ?
–  Jeg har en datter på bare ett år,  så

forpliktelsene hjemme tillater ikke
mer. 

HARALD MOTTANG 
Stjernen SK,  Kl as s e 3

– Neste turnering blir Politikken Cup
i Helsingør om en uke. 

– Del t ar du på mange t urner-
i ng er?

– Ja, det blir nesten litt for mange,
men jeg er hekta på sjakk, så da pri-
oriterer jeg dette.

– Hv a s i er fami l i en t i l  det ?
– Nå er barna blitt store så da er det

slutt på familieliv. 

TOM GULLIKSEN 
Stjernen SK,  Kl as s e 2
– Neste spilling er ikke helt bestemt,
men det blir i hvert fall neste
Landsturnering.

– Mange t urneri ng er i  l ø p et
av  året ?

– Enkelte Grand Prix-turneringer
hvis jeg har anledning.

– Hv o r mange NM har du del -
t at t  p å?

– 13 ganger, men jeg har hatt noen
års pause fra slutten av 90-tallet på
grunn av både egne og fosterbarn. 

ØYVIND HJELLE 
Bodø  SK,  Kl as s e 3

– Jeg vet ikke når jeg får anledning
til å spille turnering igjen, men det
blir i hvert fall neste års NM.

LANDSTURNERINGEN I TØNSBERG 2008
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– Skul l e du g j erne s p i l t  mer?
– Det er en del ting som holder

igjen.
– Hv i l k et  nummer i  rekk en er

denne Lands turneri ng en?
– Det er det sjette. 
– Hv a med k l ubburneri ng er?
– Nå bor jeg  Oslo og spiller i

Akademisk, så jeg spiller turnering
der.

PAL FARMEN 
Cai s s a,  Kl as s e 1

– Jeg har ikke bestemt meg for hvor
jeg skal spille neste gang. Muligens
blir det  Kragerø

– Sp i l l er du mange t urneri ng -
er i  l ø p et  av  året ?

– Fram til i våres gjorde jeg det.
Men i februar fikk jeg en datter, og nå
er de andre forventninger hjemme til
at jeg skal stille opp. 

– Hv o r mange NM har du s p i l t
i ?

– Dette er min sjuende Landsturne-
ring. 

– Og  det  har g åt t  b ra?
– Pah! Jeg har greid to remis og ett

poeng. 

JONAS INGVALDSEN
Trondheims  Stud. s  SK,  Mes ter

– Jeg har ingen konkrete planer for
hva som skal bli neste turnering, men
det må vel bli klubbturneringen til
høsten. 

– Hv o r mange t urneri ng er
b l i r det  i  l ø p et  av  året ?

– Fire eller fem
– Er du fo rnøy d med det ?
– Det blir for lite, men jeg har

studier og jobb, og gjør vel ikke så
veldig mye for å bli bedre. 

ODD MARTIN GUTTULSRUD
SK 1911 ,  Kadett A
– Neste stopp er Danmark og
Politikken Cup

– Bl i r det  mange t urneri ng er?
– Ganske mange
– Er s j akk  enes t e i nt eres s e?
– Neida, jeg spiller håndball,  fot-

ball og tennis også.
– Hv o r mange NM p å deg e?
– Dette er det femte. Dessuten har

jeg deltatt i fire NM for ungdom
– Fornøy d med s p i l l et  her i

Tønsb erg?

– Jeg hadde vel forhåpninger om å
vinne, men jeg har rota bort sikre
stillinger og tapt like stillinger. 

neste stopp?
LANDSTURNERINGEN I TØNSBERG 2008
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At arrangementet,  i følge sjakk-
presidenten absolutt står til
godkjent, forhindrer ikke at

også Tønsberg SK sikkert kunne
gjort enkelte ting enda bedre hvis
man nå skal bruke erfaringene fra
Tønsberg som utgangspunkt for
neste års NM i Bergen.
- For noen forbedringspunkter har du
vel oppdaget?
- Det er litt dårlig skilting og merk-
ing i Tønsberg sentrum. Det hadde
vært fint å få markedsført tydeligere
at byen arrangerer NM i sjakk. Det
samme gjelder her ved Slagenhallen.
Et banner eller to ville gjort seg. 

DELTE MENINGER I NSF
- Det har vært en del snakk om øko-
nomi i dette mesterskapet. Blant ann-
et har Bulletin kunnet bringe videre
påstander om at arrangørklubbene er
opptatt av å tjene penger, mens for-
bundet burde brukt arrangementet til å
markedsføre sjakken. Har kritikerne
rett? 
- Det er ikke noen motsetning mell-
om det å tjene penger og det å mark-
edsføre Landsturningen i bybildet.
Det er dessuten delte meninger i or-
ganisasjonen om hvor aktivt Norges
Sjakkforbund skal gå inn i det ar-
rangementstekniske. Noen klubber

gir tydelig uttrykk for at de ønsker å
klare alt selv, mens andre vil ha mer
hjelp og bistand fra forbundet.
- Det vakte ingen begeistring i for-
bundet at Tønsberg SK skrudde del-
takeravgiften opp fra 550 kroner til
800 kroner? 
- Det er riktig. Vi mente det var en
såpass drøy økning i startkonting-
enten at det ville virke uheldig på
oppslutningen. Jeg tror da også at det
ville kommet flere deltakere til denne
landsturneringen hvis man hadde
gjennomført en mindre, og mer
moderat økning av avgiften.

MOTSTRIDENDE SIGNALER

- Det ryktes at Hordaland krets vil
legge seg på samme nivå?
- Det er ikke hva jeg har hørt.  Det vil
derfor overraske meg hvis så blir til-
felle. Men det er et fritt marked, så
markedet bestemmer.
- NSF må da kunne sette som beting-
else for å tildele en landsturnering at
avgiften ikke skal settes for høyt?
- Det står ikke noe i reglene om av-
gifter,  så det har vi ikke mandat til.
- Men hvis styret mener at man bør ha
bedre kontroll med deltakeravgiften,
kan man faktisk fremme forslag om å
endre reglene?
- Det er så forbanna mange regler i
forbundet. Men det var noen som

– Spillerteknisk og 
arrangementsteknisk har 
årets Landsturnering i 
Tønsberg vært veldig bra 
gjennomført. Jeg er imponert
over hva denne klubben har 
fått til med såpass få mennesker
involvert i det store arrange-
mentet. 
Dette sier presidenten i Norges
Sjakkforbund (NSF), Jøran
Aulin-Jansson, når Bulletin 
ber ham oppsummere årets 
NM sett med forbundets øyne.

Mye ros til   Tønsberg fra Sjefen
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varslet at de kunne tenke seg å foreslå
en slik regelendring, men da må man
også revidere en hel del andre be-
stemmer, så foreløpig har vi valgt å
avvente situasjonen. Det er ikke
sikkert dette blir noe problem i fram-
tida.
- Kunne det vært gjort mer for deltak-
ere og ledsagere når det gjelder fritids-
aktiviteter?
- Alle sidearrangementene er jo blitt
avlyst på grunn av liten deltakelse, så
det hadde ikke vært noe poeng. For de
aller fleste som deltar i en
Landsturnering er det sjakken som
står i sentrum. Dessuten har Tønsberg
så mye å by på at dette ikke har vært

noe savn.
UHELDIG AV BULLETIN 
- Hva med mattilbudet?
- Jeg har nok vært på landsturneringer
som har hatt bedre kantiner, men ser-
vicen har vært god og betjeningen
hyggelig, så jeg synes det har fungert
godt. Det er derfor absolutt ikke noe å
klage over når det gjelder kantina.
- Hva med Bulletin?
- Jeg synes den har vært veldig bra,
bortsett fra et par uheldige glipp.
- Som hva da?
- Det er forskjell på hva man kan til-
late seg å fortelle på et nachspiel,  og
det man kan trykke i et blad. En av
vitsene som ble trykket kan klart

være støtende for noen. Dessuten var
det et bilde av en utringning som man
burde spart seg. Vi har satset mye på å
rekruttere kvinner til sjakken, og
mye kan tyde på at vi er i ferd med å
lykkes. Da er ikke den slags oppslag
et tilskudd i riktig retning. Men bort-
sett fra det har bladet vært fullt av in-
teressant og morsomt stoff,  og årets
Bulletin er absolutt bedre enn nesten
alt annet jeg har vært borti,  og nå har
jeg vært med på 35 NM, sier Aulin-
Jansson.

HONORÆRE OPPDRAG
- Hva er din rolle som president i for-
bundet under dette arrangementet?

Mye ros til   Tønsberg fra Sjefen
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- Det er ikke mange oppgaver jeg har
nå etter at kongressen er over. Jeg
deltar i turneringen, og stiller selv-
følgelig opp på premieutdelinger ell-
er andre evenement hvis arrangøren
ber meg om det. 
- Hva var forresten den største saken
under kongressen?
- Vi merker nok en stadig økende in-
teresse for Tromsø 2014, og kon-
gressen ville naturligvis ha en ori-
entering om framdrift og detaljer i den
forbindelse. Hvis Tromsø skulle bli
tildelt Sjakk-OL vil det representere
et enormt arrangement for lille
Norge, sier Aulin-Jansson. 
Kongressen, som ble avholdt samtid-
ig med innledningen av
Landsturneringen, samlet 36 stemme-
berettigede og åtte observatører. 
- Kunne du fortelle Kongressen at
signalene fra utlandet til Norges OL-

søknad vil være positive?
- Vi har ikke fått noen offisielle
signaler enda, men det later til å bli
tatt godt i mot at vi kommer til å
søke.

BILLIG SPORT
Norges Sjakkforbund har rundt regnet
2500 medlemmer, mens
Ungdommens Sjakkforbund (USF)
kan skilte med 4500 medlemmer.
Dette er to selvstendige organisa-
sjoner, og Aulin-Jansson forteller at
bakgrunnen til at de to forbundene er
atskilt,  skyldes myndighetenes be-
stemmelser for å gi statlig støtte til
ungdomsorganisasjoner.
- Det innebærer blant annet at mens
USF har en stemmeberettiget repre-
sentant i styret i NSF, har NSFs repre-
sentant i USFs styre ikke stemmerett.
Så atskilt må det faktisk være. 

- For en utenforstående kan sjakk
oppfattes som en temmelig kostbar
sport?
- Nei, vet du hva! Sjakk er en svært
rimelig sport sammenlignet med
nesten alle andre idretter.
- Reise og opphold og deltakeravgift
til mange turneringer i løpet av et år,
høres ikke spesielt billig ut.  Andre
idretter gir dessuten svært ofte øko-
nomisk støtte til utøverne.
- Det hender vi utbetaler støtte til
spillere som representerer Norge i ut-
landet, men vi er et lite forbund.
Deltakeravgiftene er imidlertid lavere
enn i mange andre idretter,  og arrang-
ørene er som regel veldig flinke til å
skaffe billig overnatting. Så dette er
en sport for alle, slår Jøran Aulin-
Jansson fast.

MORTEN E.  MATHIESEN

- En blomst til Presidenten, fra spillerne - her representert ved Kjetil Lie.
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Under følger resultatet fra
Norgesmesterskapet i lynsjakk –
Mesterklassen - etter at finalene i
turneringen var ferdigspilt lørdag
kveld.:

1. IM Bjarte Leer-Salvesen, OSS
2. 2. FM Kjetil Stokke, Bergen SK
3. FM Jøran Aulin-Jansson, Asker SK
4. Håkon Bentsen, Porsgrunn SK
5. IM Roy H. Fyllingen, Bergen SK

I begynnelsen av juli neste år, nærmere bestemt
fra 4. til 12., vil Bergen by bli satt på hodet når
Landsturneringen 2009 skal arrangeres. Det
legges opp til et fyrverkeri av en turnering, med
spill i alle klasser. Men for å forsikre seg om at

byen fortsatt står etter at de forventede 600 del-
takerne har herjet fra seg, er Landsturneringen
lagt til Haukelandshallen, tre kilometer syd for
sentrum. 

Gjøvik lokker med turnering
Gjøvik Sjakklubbs 100-årsjubileum skal mark-
eres med en spenstig nyttårsturnering. Fra man-
dag 29. desember (-08) til onsdag 7 januar (-09)
arrangeres både Jubileumsturnering A, GM-

kvalifiserende for spillere med rating over 2100,
og en åpen Jubileumsturnering B for spillere
med en rating under 2100.

Samtidig går Gjøvik Grand Prix A
og B av stabelen, og åpent NM i
hurtigsjakk, gruppe A, B og C.

Sistnevnte lar seg kombinere med
hvilke som helst av de andre turner-
ingene. 

I festivalprogrammet blir det på-
stått at Tønsbergs egen Magnus
Carlsen har tenkt å ta turen til Gjøvik,

og at det vil bli spilt simultansjakk
med Europamester Sergey Tiviakov. 
Også barna er det tenkt på. Gjøviks
Barnas Grand Prix 2008 spilles tirs-
dag 30. desember, mens neste års
Grand Prix i Mjøsbyen, er lagt til fre-
dag. 

Og som om ikke det var nok, lokk-
es det med nyttårsfest for alle

sjakkvenner en eller annen gang i
løpet av onsdag 31. desember 

Nå påstås det at alle har et søsken-
barn på Toten, men skulle det likevel
knipe med husvære – enten på grunn
av gamle familiefeider, eller fordi fett-
ere og kusiner allerede er opptatt - har
arrangørene sørget for gunstige priser
på byens overnattingssteder.

Neste år står Bergen for tur

I den omfangsrike og fargesprakende
brosjyren for arrangementet,  som
allerede blir betraktet som et samle-
robjekt i visse miljøer, reklameres det
med følgende:
”Bergen, med sine 248 000 innbygg-
ere, vil bli ett (skal nok ikke være
tallord, men den bestemte artikkelen
et – red. anm.) svært godt bakteppe

for arrangementet.  Her er det aktiv-
itetstilbud for enhver smak: Bergen
Spillfestival,  Bryggen, Akvariet,
Fløyen, Mariakirken, Bergen Kino,
Den Nasjonale Scene, Vannkanten –
for å nevne noen”.
Etter erfaringene som er høstet i
Tønsberg etter årets Landsturnering,
har vi bare ett (tallord) råd: Drit i hele

turistsatsinga. 
Ingen ville dra på båttur til Færder med
Gunnar. Gjennom hele uka har det
ikke vært en sjakkspiller å se på
Slottsfjellet,  i fylkesmuseet eller på
Haugar kunstmuseum. Denne typen
aktiviteter er for vanlige turister,  ikke
for seriøse sjakkspillere med ambi-
sjoner om å ta poeng.  

NM i lyn-
sjakk 2008

– Åssen
brus drikk-
er du´a?
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Mathiesen som er sønn av herr
og fru Mathiesen, har oppar-
beidet seg en visst redaksjon-

ell erfaring, men vil neppe oppleve å
bli omtalt som en "Gentleman of the
Press". Journalister som skjeller ut
avdøde sogneprester og førskolelær-
ere i polemiske nekrologer, og som
dagstøtt snyter seg i gardina på kon-
toret,  blir sjelden det.  Hans forhold til
sine foresatte kan best konsentreres i
det faktum at han er gjort arveløs.

Før han fikk trua seg fast ansettelse
i Bulletin-redaksjonen, var Mathiesen
lærling i Bokken Dagblad, deretter
sportsmedarbeider i Septikk Nytt.
Han har også skaffet seg ry som
bombekaster-kommentator gjennom
sin plumberte programpost "Ukas
kronidiot" i Tønsberg Lokalradio.

Finfølelse har aldri vært et synlig
kjennetegn ved denne Bulletin-medar-
beideren.

Mathiesens største bragd som report-
er, skaffet han seg ved å avsløre at 17
prosent av de norskproduserte
slangeagurkene fra Aust-Agder ikke
holder EU-standard. Det var også han
som i sin tid sto bak den sensasjon-
elle avsløringen av at Slaget på
Stiklestad egentlig hadde vært ut-
kjempet på Spikkestad. 
– Hei ,  Mathi es en,  hø rt e at  du

hadde s ag t  o pp  j o bb en i  Sep t i k k
Ny t t .  Gi kk  du l ei  av  å s p re dri t t ?

– Skjønner ikke spørsmålet.  Det er
en kjent sak i pressemiljøet at

Septikk Nytt er et seriøst bransjeblad-
Mitt motiv for å søke nye beitemarker
er naturligvis mitt aldri hvilende jag
etter ny kunnskap, enda mer innsikt

Født med blokk og blyant, uhelbredelig
nysgjerrig, frekk som en sunnmøring og
usjenert som en proffesjonell nudist,
dessuten totalt døv for kritiske inven-
dinger mot den endeløse flommen av in-
jurierende påstander han serverer i den
fjerde statsmaktens tjeneste, dette er alt
sammen hentet fra lista "Særlige kjenne-
tegn" – utarbeidet av interessefellesska-
pet "Morten E. Mathiesens Uvenner". 

– Sjakken er et politisk
spill pønska ut i Norge!
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på enda flere områder.
– Akkurat ,  du er ut lært  s ep t i k -

k er o g  kas t er deg  nå o v er s j akk -
en?

– Det går an å si det slik. Alle ven-
nene mine har ønsket meg lykke til i
den nye jobben

– "Al l e" er v el  s t erk  o v erdri v -
el s e? Vi  i  Bul l et i n-redak s j onen
fo rs øk t e å s pa opp  i hv ert fal l  én
s om v i l l e l egg e i nn et  g odt  o rd
fo r deg ,  men s t ø t t e o v er al t  p å
fo l k  s om b l e hø y røde i  t ry nene
og  b a o s s" p el l e v års" v ekk .

– Jeg har mange gode venner.. .
– Du nev ner i  fl eng?
–...  men på den annen side koster

det mye forsakelse å holde integritet-
ens banner høyt hevet som presse-
mann. Jeg står og faller på retten til å
skrive og si akkurat det jeg føler for å
skrive å si.

– Er det  derfo r du har
s k rubb sår i  p anna? Gåt t  p å t ry n-
et  mi t t  i  "ret t en" di n?

– Hvis det der var ment som en
sarkasme, var det skivebom. Som
sagt holder jeg tale- og trykkefriheten

hellig. For tiden ligger jeg i sak med
309 norske aviser som har nektet å
trykke det jeg mener.

– Gi  o s s  et  ek s empel  p å en
Mathi es en-y t ri ng  s om er ut e-
s t eng t  fra p l as s  i  no rs k  p res s e.

– Jo, av gammel vane tok jeg en
kikk ned i septikktanken her ved
Slagenhallen. Fytterakkern! Dere
skulle sett det jeg så! Men da jeg
leverte artikkelen med bilder til
Bulletin-redaktør Gunnar Bue, nekta
han å trykke saken. "Sånt griseri tar
vi ikke inn i Bulletin!" sa han. Men
det skal vi bli to om! Jeg har stevna
typen for retten. Han har plikt til å in-
formere folk om hva jeg fant i
septikken her under årets NM!

– Jada,  Mathi es en,  men mens
v i  v ent er p å di ne s k j el l s et t ende
av s l ø ri ng er – kan du fo rt el l e
o s s  hv o rfo r du ab so lut t  v i l l e ha
j obb  i  Bul l et i n under året s
Sj akk -NM? Sp i l l er du s j akk?

– Nei, fri og bevare meg!
– Hv o rfo r?
– Som pressemann er jeg hvileløst

på jakt etter folk som driter seg ut.

– Gammel  v ane er v ond å
v ende,  s k j ønner j eg .  Du har b e-
ho l dt  engas j ement et  fra fo rri g e
j obb?

– Alle som beundrer meg for mitt
uselviske engasjement, vet selvfølge-
lig at jeg har noe i kikkerten. Jeg
måtte inn i redaksjonen fordi jeg vet
at det er svære ugler i mosen i Det
Norske Sjakkforbund. Disse uglene
skal fram i lyset!

– Akkurat .  Hv a er det  du har
funnet  ut  da,  Mathi es en?

– Hahh! Det skulle du likt å vite,
tenker jeg.

– Legger p res i dent en ureg l e-
ment ert e agurk er p å b rødsk i v a?

– Kanskje det,  men dette er enda
verre!

– Kan det  v ære mul i g ?
– Ja, nemlig. Jeg skal gi deg et

hint: Sjakken er et despotisk spill!
– Nei  o g  nei .  Og  det  har du

oppdaget ,  hel t  al ene?
– Hør: Hva er det du ser på brettet?
– Rut er o g  b ri k k er?
– Akkurat,  brikker ja. Og åssenfor-

slags brikker? Jo, konger og dron-
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ninger og riddere og tårn! Har du tenkt
på det?

– Ikke s å my e,  nei .
– Men selv du skjønner at det ikke

er tilfeldig, ikke sant?
– Det  er k ansk j e no e av  s j akk -

s p i l l et s  natur,  det t e at  no en
b ri kk er l i k s om er v i k t i g ere enn
andre.

– Ja men konge og dronning da
mann! Enevelde, despoti,  Stalin og
Hitler. . .  du ser sammenhengen?

– Egenl i g  i k k e.
– Idiot! Du, kan du møte opp i studio

i Tønsberg i mårra kvart over ti? Jeg
kunne tenke meg å gjøre en greie på

deg. Jeg har en fast programpost der,
som du sikkert veit.  Ukas tulling. Er
ikke no´ farlig, vi skal bare prate litt.

– Du,  Mathi es en,  akkurat  nå
er det  j eg  s om g j ø r "en g rei e" på
deg .  Du s a no e om ug l er o g
mos e?

– Nytter ikke å fortelle deg det,  du
har ikke snøring. Du skjønner ikke at
dette sjakkforbunde har finni på dette
spillet for å hjernevaske folk. Dem
gjør oss til brikker i et lumsk og des-
potisk spill.

– Er det  No rg es  Sj akk fo rbund
som fant  o pp  s j akk en,  er det  det
du s i er?

– Visste du ikke det?
– Nei ,  j eg  t ro dde fak t i s k  at

s j akk  er et  el dgammel t . . .
– Kronidiot! Du er jaggu lett å lure.

Det er bare noe dem sier,  at sjakk er et
gammalt spill.  Nei du farr,  sjakken er
pønska ut av folk som vil konservere
kongedømmet i Norge. Dette er rein
grisepolitikk! sier Morten Mathiesen
som akkurat nå herjer rundt blant NM-
deltakerne i Slagenhallen, på hvileløs
jakt etter den store avsløringen...

b. e.

Anne Sophie Bue holder god avstand når den skråsikre Bulletin-journalisten – som på sin side anstrengte
seg voldsomt for å stille spørsmål det var mulig å besvare.
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gråbrødregaten 17 
3110 tønsberg
33 30 76 70
www.haugar.com

åpningstider:
mandag–fredag 11–17
lørdag/søndag 12–17
gratis hver tirsdag
omvisning søndag kl 13.00 KLODEN, Badeparken, Larvik fra 1992.

Fotografiet er tatt av Carl Nesjar da fontenen sto i Stockholm 

mikkel mcalinden: Ingenting, 1993.
Storebrand kunstsamling.
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Foreløpig resultatliste etter runde 8

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  05. - 13. jul 08

Klasse Elite
Foreløpig resultatliste

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 IM Jon Ludvig Hammer 2501 2494 OSS +09 +16 +04 =02 +07 =06 -03 +08 ?05 6,0 34,0 38,0 40,5  24,75
  2 GM Berge Østenstad 2463 2475 Asker =12 +13 +10 =01 -04 +05 +07 +06 ?03 6,0 34,0 37,5 41,0  25,75
  3 IM Frode Elsness 2395 2428 Moss +18 -04 =15 =09 +13 =07 +01 +12 ?02 5,5 32,0 35,0 36,5  20,00
  4 IM Espen Lie 2433 2436 Porsgrunn +15 +03 -01 +14 +02 +08 -06 -05 ?09 5,0 35,0 38,5 41,5  22,00
  5 IM Øystein Hole 2382 2390 Akademisk +08 -07 -06 +12 +09 -02 +10 +04 ?01 5,0 33,5 37,5 41,0  20,50
  6 IM Torbjørn R. Hansen 2411 2423 1911 -14 +12 +05 =07 =15 =01 +04 -02 ?08 4,5 33,5 37,0 40,0  20,00
  7 GM Kjetil A. Lie 2522 2541 Porsgrunn +11 +05 =14 =06 -01 =03 -02 =17 ?13 4,0 34,5 38,0 40,5  17,00
  8 Daniel Jakobsen Kovachev 2271 2202 OSS -05 =11 =12 +10 +14 -04 +15 -01 ?06 4,0 32,0 35,5 38,5  14,25
  9 Frode Olav Olsen Urkedal 2281 2299 1911 -01 +17 =16 =03 -05 =14 +18 =10 ?04 4,0 31,5 34,0 35,5  11,75
 10 IM Roy H Fyllingen 2409 2403 Bergens +13 =14 -02 -08 +16 +15 -05 =09 ?11 4,0 30,0 33,0 35,5  12,75
 11 Stig Tjomsland 2313 2310 Nordstrand -07 =08 =17 -13 +18 -12 +16 +15 ?10 4,0 24,5 27,0 28,5  10,25
 12 FM Carl Fr. Ekeberg 2350 2354 Asker =02 -06 =08 -05 +17 +11 =13 -03 ?18 3,5 32,5 35,0 36,5  13,25
 13 Inge Sandstad Skrondal 2146 2193 Akademisk -10 -02 +18 +11 -03 =17 =12 =16 ?07 3,5 29,5 32,0 33,5   9,75
 14 FM Kjetil Stokke 2287 2334 Bergens +06 =10 =07 -04 -08 =09 =17 =18 ?16 3,5 28,0 30,5 32,0  12,50
 15 Andreas G.R. Moen 2264 2297 OSS -04 +18 =03 +16 =06 -10 -08 -11 ?17 3,0 29,5 32,0 33,5   9,00
 16 Lars Breivik 2203 2241 Drammen +17 -01 =09 -15 -10 =18 -11 =13 ?14 2,5 28,0 30,5 32,0   7,00
 17 FM Joachim Thomassen 2365 2357 Moss -16 -09 =11 =18 -12 =13 =14 =07 ?15 2,5 25,5 28,0 29,5   8,25
 18 Lasse Østebø Løvik 2217 2143 Stavanger -03 -15 -13 =17 -11 =16 -09 =14 ?12 1,5 27,0 29,5 32,0   4,25
Hvite partier står med fet skrift.
12. jul kl.16:18  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Foreløpig resultatliste etter runde 8
Landsturneringen2008

Slagenhallen,  05. - 13. jul 08
Klasse Mester

Foreløpig resultatliste
Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Øystein Bøyum Fossum 2172 2171 Trondheimstud +21 =03 =11 +04 =06 =05 +07 +12 ?02 6,0 37,5 42,0 45,5  29,25
  2 FM Ole Christian Moen 2106 2225 OSS +15 +04 -10 +27 +07 +11 +05 -03 ?01 6,0 37,0 41,0 44,0  27,50
  3 Ørnulf Stubberud 2091 2165 OSS +16 =01 =27 =05 +29 =06 +09 +02 ?04 6,0 37,0 40,0 43,0  27,50
  4 FM Lars Hjelmås 2215 2307 Drammen +32 -02 +19 -01 +28 +08 +10 +06 ?03 6,0 36,5 39,5 42,0  24,00
  5 Stig K. Martinsen 2115 2161 Fana +28 =12 =20 =03 +25 =01 -02 +10 ?08 5,0 35,5 39,0 42,0  21,00
  6 Terje Eriksen 2151 2190 Drammen =24 +32 +29 =20 =01 =03 +11 -04 ?07 5,0 34,5 37,5 40,0  19,50
  7 FM Gustav Gudbrandsen 2179 2248 Akademisk =18 +22 +12 =10 -02 +20 -01 +17 ?06 5,0 34,0 37,5 41,0  19,75
  8 Bror Thanke 2073 2149 Nordstrand =31 =19 =13 =28 +23 -04 +22 +15 ?05 5,0 30,5 33,5 36,5  18,25
  9 Sjur Ferkingstad 2165 2237 Sandnes -20 +33 +18 -11 +27 +13 -03 +21 ?10 5,0 30,5 33,5 35,0  16,50
 10 Terje Karlsen 2035 2134 Nordnes +34 +13 +02 =07 -11 +15 -04 -05 ?09 4,5 36,0 40,0 41,0  18,00
 11 Rune Myhrvold 2086 2159 Hønefoss +14 =29 =01 +09 +10 -02 -06 =13 ?12 4,5 35,5 40,0 43,0  20,75
 12 FM Jøran Aulin-Jansson 2205 2271 Asker +17 =05 -07 -29 +16 +30 +24 -01 ?11 4,5 32,0 35,0 38,0  17,00
 13 Geir I Henriksen 2152 2213 Drammen +26 -10 =08 =23 +22 -09 +20 =11 ?14 4,5 30,5 34,0 37,5  17,00
 14 Gunnar Stake-Larsen 1966 2064 OSS -11 -23 +33 =16 =21 =18 +31 +24 ?13 4,5 27,5 30,5 32,0  13,75
 15 Carl Erik Horda 1957 2104 Caissa -02 +24 +26 =25 +20 -10 =17 -08 ?18 4,0 30,5 34,0 37,5  14,25
 16 Ole Woldseth 1901 2112 Sotra -03 =21 =24 =14 -12 +32 =23 +30 ?17 4,0 29,5 32,5 35,0  13,00
 17 Jan Sørgjerd 2034 2122 Nordstrand -12 =28 =23 +19 =30 +25 =15 -07 ?16 4,0 28,5 31,5 34,5  14,25
 18 Frode Ludvigsen 2024 2178 Drammen =07 =30 -09 -22 +34 =14 =25 +27 ?15 4,0 28,5 31,5 32,5  12,00
 19 Tore Tjensvoll 1889 1941 Nordnes =27 =08 -04 -17 +33 -22 +34 +28 ?21 4,0 28,0 29,5 30,5   9,50
 20 Arne Danielsen 2023 2169 Nordstrand +09 +25 =05 =06 -15 -07 -13 =32 ?24 3,5 32,0 35,5 38,0  14,75
 21 Magnus Danielsen 1988 2023 Vålerenga -01 =16 =22 =24 =14 =23 +29 -09 ?19 3,5 30,5 34,0 37,0  12,50
 22 Håkon Bentsen 2107 2172 Porsgrunn =30 -07 =21 +18 -13 +19 -08 =23 ?25 3,5 29,5 33,0 36,0  13,00
 23 Emil Døving Agdestein 2155 2152 Trondheimstud -29 +14 =17 =13 -08 =21 =16 =22 ?26 3,5 29,0 32,5 35,5  14,25
 24 Karle Stangeland 1983 2045 Sandnes =06 -15 =16 =21 +31 +29 -12 -14 ?20 3,5 29,0 32,0 35,0  12,25
 25 Frode Lillevold 2099 2172 Strømmen +33 -20 +30 =15 -05 -17 =18 =26 ?22 3,5 27,5 30,5 32,0  10,25
 26 Joachim B. Nilsen 2019 2004 Bergens -13 +34 -15 -30 =32 +33 =28 =25 ?23 3,5 24,0 25,5 26,5   7,00
 27 Morten Lilleøren 2035 2105 Lørenskog =19 +31 =03 -02 -09 =28 =30 -18 ?32 3,0 31,0 34,0 36,5  11,00
 28 Ole Jørn Gyldenås 1991 2107 Nordstrand -05 =17 +31 =08 -04 =27 =26 -19 ?33 3,0 30,5 33,5 35,0  10,75
 29 Per O Andersen 2016 2179 SOSS +23 =11 -06 +12 -03 -24 -21 =34 ?31 3,0 30,5 33,5 34,5  10,75
 30 Jonas A. Ingvaldsen 1849 Trondheimstud =22 =18 -25 +26 =17 -12 =27 -16 ?34 3,0 27,0 30,0 31,0  10,75
 31 Even Thingstad 1938 2019 Hønefoss =08 -27 -28 =32 -24 +34 -14 +33 ?29 3,0 24,5 26,0 27,0   6,25
 32 Odd M.T. Myrstad 2013 2122 Black Knights -04 -06 =34 =31 =26 -16 =33 =20 ?27 2,5 28,0 29,5 30,5   6,25
 33 Sissel J. Stava 1880 1953 Sevland -25 -09 -14 +34 -19 -26 =32 -31 ?28 1,5 26,5 29,0 30,0   2,25
 34 Tor Wetle Hoem 1789 2010 Molde -10 -26 =32 -33 -18 -31 -19 =29 ?30 1,0 25,0 27,5 29,0   2,75
Hvite partier står med fet skrift.
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Foreløpig resultatliste etter runde 8
Landsturneringen2008

Slagenhallen,  05. - 13. jul 08
Klasse 1

Foreløpig resultatliste
Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Øyvind Pedersen 1966 2110 Tromsø +40 +15 =02 =04 +18 =03 +08 =05 ?06 6,0 38,0
  2 Tor Kristian Larsen 1946 2085 Fana +19 +35 =01 +28 =03 +07 =05 =10 ?04 6,0 37,5 41,0 44,0
  3 Lars Erik Pedersen 1792 2030 Strømmen +39 =28 +07 +08 =02 =01 +16 =04 ?05 6,0 37,5 41,0 43,5
  4 Håkon Haugsrud 1771 2055 Trondheimstud +29 =06 +13 =01 =05 =09 +17 =03 ?02 5,5 38,5
  5 Håvard Skøien 1908 2073 Bergens +34 =09 =06 +17 =04 +31 =02 =01 ?03 5,5 38,0
  6 David Lilleøren 1949 2148 Lørenskog +17 =04 =05 =09 =20 +30 =07 +14 ?01 5,5 36,0
  7 Espen Norberg 1798 Fribonden +27 +30 -03 +23 +32 -02 =06 +16 ?08 5,5 34,5
  8 Timmie Nygaard 1731 1842 Caissa +10 =13 +11 -03 =16 +25 -01 +18 ?07 5,0 36,0
  9 Terje Nilsen 1854 2011 Strømmen +12 =05 =33 =06 +28 =04 -10 +21 ?11 5,0 35,5
 10 Håkon Briseid 1810 2002 Akademisk -08 +42 =31 -11 +36 +29 +09 =02 ?12 5,0 33,0
 11 Audun Kvam 1899 Lørenskog +36 =16 -08 +10 =13 =14 =18 +25 ?09 5,0 32,0
 12 Kenneth Einarsen 1724 1902 ASKU -09 -19 =34 +41 +40 =21 +23 +17 ?10 5,0 29,0
 13 Kjell Børre Grebstad 1717 Asker +42 =08 -04 +15 =11 -16 =24 +28 ?14 4,5 32,5
 14 Roar Ulvnes 1874 1997 Nordstrand -24 -29 +42 +22 +37 =11 +20 -06 ?13 4,5 30,5
 15 Tor Gulbrandsen 1959 2158 Nordstrand +22 -01 =37 -13 -29 +34 +38 +32 ?16 4,5 28,5
 16 Vegar Koi Gandrud 1890 2002 Hønefoss +25 =11 =28 =32 =08 +13 -03 -07 ?15 4,0 34,5
 17 Vebjørn Selbekk 1784 Moss -06 +41 +21 -05 +23 +32 -04 -12 ?18 4,0 33,5
 18 Ingvar Gundersen 1748 Wasa =26 =21 +30 +24 -01 =20 =11 -08 ?17 4,0 32,0
 19 Trond E. Nilsen 1776 Nordstrand -02 +12 =20 =26 =21 =35 =33 =31 ?23 4,0 30,5
 20 Hans Hovden 1649 Kirkegata =21 =26 =19 +29 =06 =18 -14 =22 ?27 4,0 30,0 34,0 37,5  16,25
 21 Christian Harstad 1865 2031 OSS =20 =18 -17 +27 =19 =12 +30 -09 ?26 4,0 30,0 34,0 37,5  16,00
 22 Jan Stokke 1777 Drammen -15 +40 -24 -14 +34 =26 +29 =20 ?25 4,0 28,5 31,5
 23 Arn Tore Haugsdal 1956 2116 Masfjorden w35 +WO +27 -07 -17 +36 -12 +38 ?19 4,0 28,5 31,0
 24 Arne Hugo Bøe 1727 Lørenskog +14     +22 -18 -31 +27 =13 =26    4,0 28,5 28,5
 25 Jarle Nilsen 1767 1882 Porsgrunn -16 =36 +35 =37 +33 -08 +31 -11 ?22 4,0 28,0
 26 Ole Johan Ski 1818 Asker =18 =20 =29 =19 -30 =22 +40 =24 ?21 4,0 27,5 31,0
 27 Frank Remman 1736 1888 Tromsø -07 +34 -23 -21 +39 -24 +41 +35 ?20 4,0 27,5 30,0
 28 Geir Helmersen 1798 Larvik +32 =03 =16 -02 -09 =33 +35 -13 ?31 3,5 32,5
 29 Espen Thorstensen 1963 Kongsvinger -04 +14 =26 -20 +15 -10 -22 +37 ?30 3,5 31,5
 30 Helge E. Theting 1840 2034 Kragerø +41 -07 -18 +40 +26 -06 -21 =33 ?29 3,5 30,0
 31 Raymond Boger 1812 1924 Randaberg =37 =38 =10 =33 +24 -05 -25 =19 ?28 3,5 29,5
 32 Hans Arild Runde 1902 2006 Akademisk -28 +39 +38 =16 -07 -17 +37 -15 ?33 3,5 27,5
 33 Ole Kr Førrisdahl 1701 Sarpsborg =38 =37 =09 =31 -25 =28 =19 =30 ?32 3,5 27,0
 34 Arild Monsøy 1765 1992 Trondheim -05 -27 =12 +42 -22 -15 =39 +41 ?36 3,0 28,5
 35 Lars Johansen 1761 Nordstrand W23 -02 -25 +39 =38 =19 -28 -27 ?37 3,0 28,0
 36 Jan Synnestvedt 1794 Nordstrand -11 =25 =39 =38 -10 -23 =42 +40 ?34 3,0 26,0
 37 Tore Garberg 1756 1911 =31 =33 =15 =25 -14 =38 -32 -29 ?35 2,5 27,0
 38 Joar Gullestad Pettersen 1878 2006 Stavanger =33 =31 -32 =36 =35 =37 -15 -23 ?42 2,5 25,0
 39 Thomas Thomassen 1982 2045 Stavanger -03 -32 =36 -35 -27 +41 =34 =42 ?40 2,5 24,5
 40 Thomas Tangen 1789 Strømmen -01 -22 +41 -30 -12 +42 -26 -36 ?39 2,0 28,0
 41 Sven Sawa 1698 Kongsvinger -30 -17 -40 -12 +42 -39 -27 -34 +WO 2,0 24,0
 42 Pål Farmen 1800 Caissa -13 -10 -14 -34 -41 -40 =36 =39 ?38 1,0 
Hvite partier står med fet skrift.
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Foreløpig resultatliste etter runde 8
Landsturneringen2008

Slagenhallen,  05. - 13. jul 08
Klasse 2

Foreløpig resultatliste
Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Lars Th. Monsen 1655 Nordstrand +28 +29 +10 +04 =05 +11 =02 =03 ?06 6,5 39,5
  2 Roar Engen 1713 Aurskog-Høland+56 +03 +27 -05 +06 +26 =01 +10 ?04 6,5 38,5
  3 Tore Kallset 1718 Kristiansund +47 -02 +43 =42 +33 +07 +10 =01 ?05 6,0 35,5
  4 Karim Ali 1571 Fribonden +51 +35 +16 -01 -26 +42 +14 +11 ?02 6,0 34,5
  5 Aslak Haanshuus 1669 Stjernen =39 +07 +18 +02 =01 -10 =15 +17 ?03 5,5 38,5
  6 Tom R Wister 1596 Kirkegata +34 +38 =14 =09 -02 +16 +26 =08 ?01 5,5 37,0
  7 Svein Erik Lurdalen 1689 Kongsberg =21 -05 +53 +20 +36 -03 +34 +15 ?09 5,5 34,0
  8 Espen Sollum 1591 Stjernen +32 =33 =46 +27 +09 =14 =17 =06 ?10 5,5 33,0 36,5
  9 Glenn-Lewi Bekkelien 1684 Black Knights =43 +22 +33 =06 -08 +46 =27 +19 ?07 5,5 33,0 36,0
 10 Lasse T. Solbu 1697 1953 Trondheim +24 +11 -01 +37 +14 +05 -03 -02 ?08 5,0 39,5
 11 Rolf E Syvertsen 1634 Tønsberg +12 -10 +49 +16 +15 -01 +13 -04 ?17 5,0 36,5
 12 Jussi Dyrnes 1629 Nordstrand -11 +24 +29 -15 -37 +39 +30 +27 ?13 5,0 31,0 34,5 38,0
 13 Mikhail R Lilleøren 1625 Lørenskog +54 -16 =35 +18 =17 +40 -11 +26 ?12 5,0 31,0 34,5 37,0
 14 Per Blikra 1626 1940 Stavanger +41 +20 =06 +36 -10 =08 -04 =21 ?23 4,5 35,5
 15 Thoralf N Barstad 1556 Nordstrand +52 =18 =19 +12 -11 +37 =05 -07 ?16 4,5 34,5
 16 Sigmund Lunde 1692 Sarpsborg +53 +13 -04 -11 +39 -06 +37 =18 ?15 4,5 34,0
 17 Bjarne J. Engevik 1542 Strømmen =48 =46 +28 =40 =13 +30 =08 -05 ?11 4,5 32,5
 18 Hallvar Gisnås 1522 Orkdal +49 =15 -05 -13 +52 =28 +40 =16 ?24 4,5 31,5
 19 Thomas G Larsen 1557 Larvik +42 =36 =15 -26 =21 +20 +35 -09 ?22 4,5 31,0
 20 Anders Sørjordet 1524 1911 +23 -14 =34 -07 +41 -19 +36 +33 ?21 4,5 30,5
 21 Roger Sætre 1506 Bergens =07 +39 -36 =34 =19 =33 +38 =14 ?20 4,5 29,5
 22 Arild Øksnevad 1586 Nittedal =25 -09 +44 =47 +49 -27 +42 =28 ?19 4,5 28,5
 23 Jørund Berstad 1684 1885 Førde -20 -41 +51 =38 +31 -35 +50 +34 ?14 4,5 27,0
 24 Henrik Aas 1568 Stjernen -10 -12 =52 =50 =48 +49 +41 W35 ?18 4,5 26,5
 25 Jonny Schmidt 1720 Sørum =22 =43 =47 -33 =38 +48 +46 =29 ?27 4,5 25,0
 26 Pål Skogli 1685 1795 Gjøvik -35 +51 +41 +19 +04 -02 -06 -13 ?29 4,0 35,0
 27 Per Inge Holmen 1722 2032 Mo =46 +48 -02 -08 +47 +22 =09 -12 ?25 4,0 34,0
 28 Arild Roen 1514 Aurskog-Høland-01 +44 -17 +32 =46 =18 =29 =22 ?30 4,0 32,0
 29 Carl Christian Aarnes 1555 Nordstrand +44 -01 -12 +48 -30 +43 =28 =25 ?26 4,0 31,0
 30 Bjørn W Fosdahl 1711 Stjernen =40 -37 +50 =46 +29 -17 -12 +44 ?28 4,0 27,5
 31 Svein Arne Thrana 1639 Nittedal -38 -34 +45 =43 -23 =56 +47 +42 ?32 4,0 24,5
 32 Tomm Gulliksen Stjernen -08 +55 =48 -28 -44 =54 +56 +46 ?31 4,0 24,0
 33 Ivar Kosberg 1593 Molde +55 =08 -09 +25 -03 =21 =44 -20 ?36 3,5 34,0
 34 Frode Høva 1502 Follo -06 +31 =20 =21 =35 +36 -07 -23 ?38 3,5 32,0 35,5 39,0
 35 Sigurd Ofstad 1545 Stjernen +26 -04 =13 =39 =34 +23 -19 w24    3,5 32,0 35,5 35,5
 36 Geir Nesheim 1592 1911 +45 =19 +21 -14 -07 -34 -20 +51 ?33 3,5 30,5
 37 Jonatan Ekelund Time 1720 1848 Sevland =50 +30 =40 -10 +12 -15 -16 =38 ?39 3,5 30,0 33,5
 38 Andreas Strand 1512 Modum +31 -06 -42 =23 =25 +47 -21 =37 ?34 3,5 30,0 33,0 35,5  12,75
 39 Bjørn Salvesen 1523 Røros =05 -21 +54 =35 -16 -12 +43 =40 ?37 3,5 30,0 33,0 35,5  11,75
 40 Oddbjørn Christensen 1515 Tønsberg =30 +50 =37 =17 =42 -13 -18 =39 ?41 3,5 28,5
 41 Geir O. Aagedal 1560 1832 Bergens -14 +23 -26 =49 -20 +52 -24 +50 ?40 3,5 28,0
 42 Jan Rune Moberg 1491 1731 Follo -19 +45 +38 =03 =40 -04 -22 -31 ?44 3,0 32,0
 43 Jonatan M Andersen 1509 Moss =09 =25 -03 =31 +56 -29 -39 =45 ?48 3,0 30,5
 44 Evy Færevaag 1395 1771 Masfjorden -29 -28 -22 +55 +32 =50 =33 -30 ?42 3,0 27,0
 45 Torstein Furnes 1498 Follo -36 -42 -31 -51 =53 +55 +52 =43 ?46 3,0 21,0
 46 Einar Døving Agdestein 1510 1718 Asker =27 =17 =08 =30 =28 -09 -25 -32 ?45 2,5 32,0
 47 Olav K. Fredriksen 1554 1911 -03 +56 =25 =22 -27 -38 -31 =49 ?54 2,5 29,0
 48 Morten Wendelborg 1589 Porsgrunn =17 -27 =32 -29 =24 -25 =49 =53 ?43 2,5 28,5
 49 Thore Østrem 1700 Nordstrand -18 +52 -11 =41 -22 -24 =48 =47 ?50 2,5 27,0
 50 Viggo Andersen 1523 Stjernen =37 -40 -30 =24 +51 =44 -23 -41 ?49 2,5 26,5
 51 Rune Borøy Bodø -04 -26 -23 +45 -50 =53 +54 -36 ?56 2,5 26,0
 52 Erlend R Blom 1502 Fana -15 -49 =24 +54 -18 -41 -45 +55 ?53 2,5 25,0
 53 Ida Lahlum 1502 1828 1911 -16 =54 -07 -56 =45 =51 =55 =48 ?52 2,5 23,0
 54 Anders Samuelsen Nordli 1489 Trondheimstud -13 =53 -39 -52 =55 =32 -51 +56 ?47 2,5 22,5
 55 Jan M Øverås 1670 Sandnes -33 -32 =56 -44 =54 -45 =53 -52 +WO 2,5 21,0
 56 Alf Haakon Lund 1524 Follo -02 -47 =55 +53 -43 =31 -32 -54 ?51 2,0 
Hvite partier står med fet skrift.
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Foreløpig resultatliste etter runde 8

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  05. - 13. jul 08

Klasse 3
Foreløpig resultatliste

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Per Anders Hagen 1408 Verdal +49 +13 +11 +12 =03 +26 =06 +05 ?02 7,0 
  2 Olav Hjortås 1286 Nord-Odal +50 -04 +33 +21 =19 +15 +11 +18 ?01 6,5 37,0 41,0 44,0
  3 Per Steinar Runde 1297 Ørsta =23 +52 +31 +20 =01 =11 +19 +06 ?04 6,5 37,0 41,0 43,5
  4 Ståle Lund 1464 Røros +29 +02 +22 =30 =06 +07 -05 +14 ?03 6,0 39,5
  5 Ken T Nordtvedt 1383 Namsos +19 =37 +27 =07 +08 +30 +04 -01 ?10 6,0 38,0
  6 Rudolf Steinkellner 1490 Kirkegata +41 +58 =26 +15 =04 +14 =01 -03 ?09 5,5 39,0
  7 Per Chr Ødegaard 1471 Trondheim +08 =27 +13 =05 +20 -04 +30 =11 ?17 5,5 37,0
  8 Øyvind Hjelle 1368 Bodø -07 +36 +16 +38 -05 =20 +25 +19 ?13 5,5 35,0
  9 Rune A. Jørgensen 1299 Asker +24 -26 +39 -14 +41 +12 +21 =10 ?06 5,5 34,0
 10 Eivind Brandt 1381 1754 1911 +44 +17 -12 -28 +53 +32 +26 =09 ?05 5,5 33,5
 11 Frank Eggerud 1358 Porsgrunn +56 +28 -01 +53 +12 =03 -02 =07 ?18 5,0 39,5
 12 Rune Jordet 1465 Nittedal +34 +32 +10 -01 -11 -09 +46 +26 ?14 5,0 36,0
 13 Lisbeth Haugsvær 1219 Masfjorden +54 -01 -07 =59 +23 +42 =17 +31 ?08 5,0 35,0
 14 Leif Tidemann-Andersen 1476 Caissa +39 +47 -30 +09 +28 -06 +29 -04 ?12 5,0 34,0
 15 Nicolai Brun 1413 Tønsberg =55 +35 +37 -06 +24 -02 =27 +29 ?16 5,0 33,5
 16 Helge Fjellestad 1389 1911 -22 +43 -08 +51 +59 -29 +38 +36 ?15 5,0 30,0
 17 Torge Ugland 1362 Drammen +62 -10 -53 =23 +54 +52 =13 +28 ?07 5,0 29,5
 18 Tore Reppen 1467 Kongsvinger +53 =38 +60 -26 =49 +46 +28 -02 ?11 5,0 29,0
 19 Alexander Berezkin 1309 Trondheim -05 +51 +29 +22 =02 +25 -03 -08 ?21 4,5 38,0
 20 Øivind Carstensen 1413 Nordstrand +25 +21 +38 -03 -07 =08 -31 +42 ?22 4,5 35,0
 21 Vegard Ramstad 1294 Stjernen +40 -20 +47 -02 +22 +39 -09 =24 ?19 4,5 33,5
 22 Pål Moe 1431 OSS +16 +33 -04 -19 -21 +40 =42 +37 ?20 4,5 32,0
 23 Tore Bonsaksen 1368 Drammen =03 -31 =52 =17 -13 +56 +54 +27 ?24 4,5 31,5
 24 Daniel Sandvik 1456 Bergens -09 +63 +58 =32 -15 =48 +39 =21 ?23 4,5 30,0
 25 Hans K. Gaarder 1367 Nordstrand -20 =40 +48 +27 +37 -19 -08 +46 ?31 4,5 29,5
 26 Paul Schmidt 1415 Sørum +63 +09 =06 +18 =30 -01 -10 -12 ?28 4,0 37,5
 27 Geir Blom 1296 Sotra +36 =07 -05 -25 +35 +37 =15 -23 ?38 4,0 33,5 37,0
 28 Otto Brokke 1370 Drammen +46 -11 +34 +10 -14 W49 -18 -17 ?26 4,0 33,5 36,5
 29 Audun Erlendson 1251 Asker -04 +50 -19 +57 +40 +16 -14 -15 ?36 4,0 33,0 36,0
 30 Kjell Juul 1357 Stjernen +48 +42 +14 =04 =26 -05 -07        4,0 33,0 33,0
 31 Morten Gunnufsen 1280 SMPOAÅ =52 +23 -03 -49 =34 +53 +20 -13 ?25 4,0 32,0
 32 Jan I. Stava 1235 Sevland +64 -12 +41 =24 =46 -10 =34 =33 ?35 4,0 30,5
 33 Anita Bratbak 1107 Bergens +43 -22 -02 -50 =57 +47 +44 =32 ?34 4,0 29,0
 34 Vegard Stensen 1270 Tromsø -12 +64 -28 =52 =31 +41 =32 =35 ?33 4,0 28,5
 35 Ketil Drevvatn 1231 Mosjøen =60 -15 +44 -37 -27 +43 +52 =34 ?32 4,0 27,5
 36 Thorgrim J Selmer 1267 Kongsberg -27 -08 -51 +WO +63 +55 +48 -16 ?29 4,0 27,0
 37 Steinar Moldestad Stjernen +51 =05 -15 +35 -25 -27 +53 -22 ?42 3,5 31,5
 38 Rolf A. Olsen 1253 Samisk +45 =18 -20 -08 -42 +59 -16 +48 ?27 3,5 31,0
 39 Berge Frimanslund 1254 Sotra -14 +57 -09 +55 +50 -21 -24 =40 ?41 3,5 29,5
 40 John Ivar Brekke 1376 Trondheim -21 =25 =55 +47 -29 -22 +61 =39 ?43 3,5 27,5 30,0 32,0  10,25
 41 Harald Mottang 1323 Stjernen -06 +61 -32 +58 -09 -34 =55 +56 ?39 3,5 27,5 30,0 32,0   8,25
 42 Eirik Flaa 1396 Stjernen +59 -30 =62 =54 +38 -13 =22 -20 ?37 3,5 27,5 29,5
 43 Per Skogli 1395 1621 Gjøvik -33 -16 -57 +61 =47 -35 +64 +55 ?40 3,5 24,5
 44 Anders Knudsen Beck 1406 Tønsberg -10 =62 -35 +63 -52 +60 -33 +54 ?45 3,5 24,0
 45 Bjørn Ellingsrud 1299 Nordstrand -38 -53 -59 =56 +51 -54 +60 +52 ?44 3,5 20,0
 46 Morten Sand Nordstrand -28 +56 =49 +60 =32 -18 -12 -25 ?50 3,0 28,5
 47 Trond Kristensen 1224 Mosjøen +57 -14 -21 -40 =43 -33 +58 =53 ?48 3,0 26,0
 48 Alf Geir Thowsen 1253 Follo -30 =59 -25 +64 +60 =24 -36 -38 ?47 3,0 25,5 27,5
 49 Audun Sele 1471 Molde -01 +54 =46 +31 =18 w28            3,0 25,5 25,5 25,5  10,50
 50 Tommy Taraldsvik 1257 Tønsberg -02 -29 +61 +33 -39         +57 ?46 3,0 25,5 25,5 25,5   8,50
 51 Odd Ivar Fystro 1348 1911 -37 -19 +36 -16 -45 -64 +WO +61 ?54 3,0 25,0
 52 Finn Arild Wister 1293 Kirkegata =31 -03 =23 =34 +44 -17 -35 -45 ?56 2,5 31,5 35,0
 53 Georg Balas 1258 1911 -18 +45 +17 -11 -10 -31 -37 =47 ?58 2,5 31,5 34,5
 54 Tore Sverdrup 1280 Bodø -13 -49 +56 =42 -17 +45 -23 -44 ?51 2,5 28,0
 55 Harald Omland 1323 Asker =15 -60 =40 -39 +58 -36 =41 -43 ?57 2,5 25,5
 56 Gunnleik Langeland 1432 Bergens -11 -46 -54 =45 +64 -23 W59 -41 ?52 2,5 24,5
 57 Magne Svendsen 1290 Lillestrøm -47 -39 +43 -29 =33 -61 +63 -50 ?55 2,5 23,5 25,5
 58 Rune Bergquist 1306 Tønsberg +61 -06 -24 -41 -55 =63 -47 +64 ?53 2,5 23,5 25,0
 59 Idar Sørensen 1155 Drammen -42 =48 +45 =13 -16 -38 w56        2,0 26,0
 60 Oddvar Kristiansen 1308 Stjernen =35 +55 -18 -46 -48 -44 -45 =63 ?64 2,0 24,5
 61 Helmer Nilsen 1303 Konnerud -58 -41 -50 -43 +WO +57 -40 -51 ?63 2,0 21,5
 62 Trond Jacobsen 1298 Bodø -17 =44 =42                     +WO 2,0 12,0
 63 Kjell Martin Johanesen 1277 Larvik -26 -24 =64 -44 -36 =58 -57 =60 ?61 1,5 23,0
 64 Leif Gulliksen 1321 Stjernen -32 -34 =63 -48 -56 +51 -43 -58 ?60 1,5 22,5
Hvite partier står med fet skrift.
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Landsturneringen2008
Slagenhallen,  05. - 13. jul 08

Klasse 4
Foreløpig resultatliste

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Lars A Stensen Direkte +13 -04 +19 +18 +08 +02 +07 +05 ?03 7,0 
  2 Arne W Stein 1090 Nordnes +33 +19 +05 +14 +04 -01 =03 +07 ?06 6,5 
  3 Øivind Andersson 1170 Drammen =23 +06 =09 +11 +12 =17 =02 +10 ?01 6,0 
  4 Ørjan Jørgensen 1207 Stjernen +18 +01 +08 +17 -02 -07 =06 +20 ?05 5,5 38,5
  5 Karl Eirik Ødegaard 1137 Trondheim =29 +28 -02 +27 +10 +14 +17 -01 ?04 5,5 35,5
  6 Tom Jøran S Rønning Direkte =37 -03 +23 +25 +30 =08 =04 +17 ?02 5,5 34,0
  7 Erik Kr. Zahl Pettersen 1229 Fredriksstad +11 =09 +36 +20 =17 +04 -01 -02 ?08 5,0 38,0
  8 Nils R Utsi 1087 Samisk +31 +15 -04 +22 -01 =06 +12 =09 ?07 5,0 37,0
  9 Pål Egil Knutsen 1228 Samisk +38 =07 =03 -12 +11 =13 +16 =08 ?14 5,0 34,5
 10 Fredrik Heggelund Jackson 1154 Mo -12 +34 +26 +15 -05 +28 +14 -03 ?11 5,0 33,5
 11 Leif Kjøita 1911 -07 +38 +32 -03 -09 +36 +18 +19 ?10 5,0 31,5
 12 Fredrik Wilhelmsen 1172 Asker +10 =24 =27 +09 -03 +18 -08 =13 ?15 4,5 34,0
 13 Tommy Hansen 1156 OSS -01 -18 +35 +21 +20 =09 =19 =12 ?16 4,5 33,0
 14 Steinar Leite 1003 Modum =36 +37 +30 -02 +24 -05 -10 +22 ?09 4,5 32,0
 15 Øivind Ekeberg 1240 Bærum +25 -08 +29 -10 =27 -24 +26 +23 ?12 4,5 28,5
 16 Olav Grande 1124 1911 -26 -22 +38 =32 +23 +25 -09 +24 ?13 4,5 27,0
 17 Thorbjørn Skaug 1215 Fredriksstad +27 +32 +20 -04 =07 =03 -05 -06 ?19 4,0 35,5
 18 Finn Syvertsen 1180 Asker -04 +13 +21 -01 +22 -12 -11 +28 ?20 4,0 34,5
 19 Trond Davidsen 1167 Direkte +21 -02 -01 =28 +32 +30 =13 -11 ?17 4,0 34,0
 20 Knut Are Hansen 1171 Kristiansand +22 +26 -17 -07 -13 +21 +24 -04 ?18 4,0 30,5
 21 Allan Lilleøren 1024 Lørenskog -19 +33 -18 -13 +34 -20 +25 +29 ?22 4,0 26,5
 22 Svenn Solberg 1156 Caissa -20 +16 +24 -08 -18 =35 +27 -14 ?21 3,5 29,5 32,5
 23 Markus Domaas Lindahl 1015 Moss =03 -36 -06 W37 -16 +32 +30 -15 ?26 3,5 29,5 31,0
 24 Lars Hope 1099 Brønnøysund +34 =12 -22 +31 -14 +15 -20 -16 ?25 3,5 29,0
 25 Tom Steinskog 961 Sandnes -15 =31 +37 -06 +26 -16 -21 +34 ?24 3,5 28,5
 26 Anders Stanghelle 1185 Nord-Odal +16 -20 -10 =29 -25 +33 -15 +35 ?23 3,5 28,0
 27 Gunnar Gisnås 1196 Orkdal -17 +35 =12 -05 =15 =29 -22 =30 ?31 3,0 28,0
 28 Eirik Norbakken 1123 Tromsø =30 -05 =31 =19 +36 -10 =29 -18 ?32 3,0 27,5
 29 Øyvind Lensebakken 1144 Nord-Odal =05 -30 -15 =26 +33 =27 =28 -21 ?35 3,0 26,5 29,0 31,5
 30 Bjørn Noralf Dybvik 1165 Aalesund =28 +29 -14 +36 -06 -19 -23 =27 ?34 3,0 26,5 29,0 30,5
 31 Jonar Lensebakken 1228 Nord-Odal -08 =25 =28 -24 -35 -34 +WO +33 ?27 3,0 23,0
 32 Per H Nordbye 1047 1911 +35 -17 -11 =16 -19 -23 -33 +36 ?28 2,5 26,5
 33 Stine Fjære 1012 Konnerud -02 -21 =34 W38 -29 -26 +32 -31 ?36 2,5 25,0
 34 Jan Svindahl 1179 Kristiansand -24 -10 =33 -35 -21 +31 +36 -25 ?30 2,5 24,5
 35 Trond V Braathen 1152 Moss -32 -27 -13 +34 +31 =22     -26 ?29 2,5 23,0
 36 Elin Totland 898 Masfjorden =14 +23 -07 -30 -28 -11 -34 -32 ?33 1,5 
 37 Arne Hallsjø 1179 Sevland =06 -14 -25 w23                    0,5 
 38 Jostein Sørhus 1129 Bergens -09 -11 -16 w33                    0,0 
Hvite partier står med fet skrift.
12. jul kl.17:15  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Foreløpig resultatliste etter runde 8
Landsturneringen2008

Slagenhallen,  05. - 13. jul 08
Klasse 5

Foreløpig resultatliste
Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Eirik Kyrkjebø Stavanger +20 +15 +06 +22 +14 +02 +12 +04 ?03 8,0 
  2 Kurt Øiestad Tønsberg -16 +17 +07 +32 +03 -01 +14 +08 ?05 6,0 37,5
  3 Frode Fredriksen Sandnes +18 +08 +12 -14 -02 +23 +16 +06 ?01 6,0 36,5
  4 Niklas Savio 808 Porsgrunn =22 +26 +23 =09 =12 +13 +05 -01 ?11 5,5 36,0
  5 Jørn Torsdal 813 Porsgrunn =26 -23 +18 +25 +09 +14 -04 +12 ?02 5,5 32,5
  6 Jens Thordal 966 Sandnes +21 +07 -01 -15 +29 +09 +23 -03 ?12 5,0 36,5
  7 Tormod Thingstad 954 Hønefoss +24 -06 -02 +33 +10 -08 +19 +15 ?09 5,0 34,0
  8 Aud Norunn Strand Modum +28 -03 -24 +31 +25 +07 +15 -02 ?10 5,0 32,0
  9 Halfdan Holmen 960 Mo +WO =19 +30 =04 -05 -06 +29 +20 ?07 5,0 31,5
 10 Ole Hegelund 878 Trondheim -32 +29 -13 +11 -07 +21 +24 +14 ?08 5,0 30,5
 11 Morthen Auke 968 Konnerud -13 +33 -32 -10 +31 +25 +17 +16 ?04 5,0 28,0
 12 Harald Peter Stette 941 Fredriksstad +29 +32 -03 +13 =04 +16 -01 -05 ?06 4,5 38,5
 13 Ingrid Strand 940 Modum +11 -14 +10 -12 +27 -04 =22 +23 ?17 4,5 31,5
 14 Anders Tofte 956 Stavanger +33 +13 +16 +03 -01 -05 -02 -10 ?15 4,0 39,0
 15 Tore Tjetland +25 -01 +31 +06 -16 +24 -08 -07 ?14 4,0 34,0
 16 Per Magnus Larsen 796 Porsgrunn +02 +30 -14 +24 +15 -12 -03 -11 ?18 4,0 33,5
 17 Jens Petter Olsen OSS -30 -02 =29 +28 +18 =22 -11 +24 ?13 4,0 29,0 31,5 34,0
 18 Theodor Klæboe Salvesen 570 Røros -03 =28 -05 +26 -17 =29 +31 +22 ?16 4,0 29,0 31,5 33,5
 19 Michael Aron Selbekk 838 Moss +31 =09 -22 -23 +30 =27 -07 +25 ?21 4,0 27,0 29,5
 20 Magne Lundteigen Tønsberg -01 -25 +WO -29 +33 W32 +27 -09 ?22 4,0 27,0 28,0
 21 Benjamin Mjelde Andersen 763 Moss -06 -24 -33 +WO +26 -10 +30 +27 ?19 4,0 25,5
 22 Seelan Anthony-Pillai 910 Tønsberg =04 +27 +19 -01 -23 =17 =13 -18 ?20 3,5 34,0 37,5
 23 Kjersti S. Holmaas 828 Masfjorden =27 +05 -04 +19 +22 -03 -06 -13 ?26 3,5 34,0 37,0
 24 Stein Sjuls Hansen Kampen -07 +21 +08 -16 +32 -15 -10 -17 ?28 3,0 31,0
 25 Stian Kosberg 625 Molde -15 +20 +26 -05 -08 -11 +28 -19 ?27 3,0 30,5
 26 Thomas F Pedersen Porsgrunn =05 -04 -25 -18 -21 +WO +33 =29 ?23 3,0 28,0
 27 Jens Østmann Tønsberg =23 -22 +28 +30 -13 =19 -20 -21 ?25 3,0 26,5
 28 Ole Birkeland 855 Kristiansand -08 =18 -27 -17 +WO =30 -25 +31 ?24 3,0 24,5
 29 Bjørn T Rosland 567 Sandnes -12 -10 =17 +20 -06 =18 -09 =26 ?33 2,5 31,5
 30 Kristian Thorsø 820 Trondheim +17 -16 -09 -27 -19 =28 -21 +33 ?31 2,5 27,0
 31 Sissel M. Engevik 519 Strømmen -19 +WO -15 -08 -11 +33 -18 -28 ?30 2,0 27,5 28,5
 32 Sigmund Wiker Porsgrunn +10 -12 +11 -02 -24 w20            2,0 27,5 27,5
 33 Kjell Nygaard Porsgrunn -14 -11 +21 -07 -20 -31 -26 -30 ?29 1,0 
Hvite partier står med fet skrift.
12. jul kl.15:52  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   

Nybegynnerturneringer
Slagenhallen,  07. - 08. jul 08

Gruppe A
Endelig resultatliste

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Poeng Berger
  1 Andreas G. Tryggestad Nordstrand SKU +7 +5 =4 +3 +6 +2 +W 6.5  19.25
  2 Vetle Aa. Fjeldheim Nordstrand SKU +5 +4 +3 +6 +W -1 +7 6.0  15.50
  3 Andrea Salomon Nordstrand SKU +W +6 -2 -1 +7 +5 +4 5.0  10.50
  4 Jon Åsmund Guttulsrud SK av 1911 U +6 -2 =1 +7 +5 +W -3 4.5   9.25
  5 Karstein Hølleland Bergen -2 -1 -7 +W -4 -3 +6 2.0   2.00
  5 Tollev Hølleland Bergen -4 -3 +W -2 -1 +7 -5 2.0   2.00
  5 Aron Sandstrand Tønsberg -1 +W +5 -4 -3 -6 -2 2.0   2.00

Hvite partier står med fet skrift.
12. jul kl.13:15  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Foreløpig resultatliste etter runde 8

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  05. - 13. jul 08

Klasse Senior B
Foreløpig resultatliste

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Håkon Sannes 1450 Hønefoss +23 +08 +17 +03 +11 =02 -04 +06 ?07 6,5 36,5
  2 Bernt Kirkebø 1408 Strømmen =13 +21 +14 =11 +06 =01 +05 +04 ?03 6,5 35,5
  3 Hans Fredrik Esbensen 1448 Vadsø +05 +07 +15 -01 +10 -04 +08 +11 ?02 6,0 
  4 Bjørn Lund Nilson 1467 Caissa -14 +22 +09 +08 =05 +03 +01 -02 ?06 5,5 
  5 Tore Thonstad 1269 Moss -03 +18 +07 +15 =04 +17 -02 =09 ?08 5,0 35,5 38,5 41,5
  6 Tore Narvøy 1395 1757 Porsgrunn -08 +12 +23 +17 -02 +11 +09 -01 ?04 5,0 35,5 38,5 41,0
  7 Arne Sørli 1355 Kirkegata +19 -03 -05 +24 -09 +18 +13 +12 ?01 5,0 32,5
  8 Ragnvald Monge 1184 Sandnes +06 -01 +16 -04 =22 +10 -03 +14 ?05 4,5 36,0
  9 Ole Bækken 1430 Elverum +24 -17 -04 +20 +07 +22 -06 =05 ?10 4,5 31,0
 10 Trygve Lindsjørn 1488 Stjernen +16 =14 -11 +13 -03 -08 +15 +17 ?09 4,5 29,5
 11 Steinar Simonsen 1427 Follo =15 +13 +10 =02 -01 -06 +17 -03 ?12 4,0 36,0
 12 Oddvar Aasen 980 Moss =21 -06 -24 +19 +16 =13 +22 -07 ?11 4,0 27,0
 13 Sigurd Stene 1197 Moss =02 -11 +20 -10 +15 =12 -07 =16 ?14 3,5 31,0
 14 Olav Skjetnemark 1322 Namsos +04 =10 -02 +23 -17 -21 +24 -08 ?13 3,5 30,5
 15 Per Snørteland 1309 Tønsberg =11 +20 -03 -05 -13 +23 -10 +18 ?16 3,5 29,5
 16 Reidar Kristiansen 1225 Hamar -10 +19 -08 -22 -12 +20 +18 =13 ?15 3,5 26,0
 17 Klaus Smedtorp 1152 Kongsvinger +22 +09 -01 -06 +14 -05 -11 -10 ?19 3,0 33,0
 18 Torger Torgersen 1140 Tønsberg -20 -05 +19 -21 +24 -07 -16 -15 +WO 3,0 26,0
 19 Frank Kristensen 912 Tønsberg -07 -16 -18 -12 +20 -24 +23 +22 ?17 3,0 24,0
 20 Kristian Erling Sætervik 1309 Molde +18 -15 -13 -09 -19 -16 +WO +24 ?23 3,0 23,5
 21 Gunnar Lilleng 1339 Strømmen =12 -02 -22 +18 =23 +14            3,0 22,0
 22 Frank Johansen 1324 Halden -17 -04 +21 +16 =08 -09 -12 -19 ?24 2,5 28,0
 23 Erik Lind Pedersen 1228 Moss -01 +24 -06 -14 =21 -15 -19 +WO ?20 2,5 27,5
 24 Birger Olsen 1278 1683 Kirkenes -09 -23 +12 -07 -18 +19 -14 -20 ?22 2,0 
Hvite partier står med fet skrift.
12. jul kl.16:47  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  05. - 13. jul 08

Klasse Senior A
Foreløpig resultatliste

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 FM Ragnar Harald Hoen 2298 2266 OSS +11 +18 +04 =02 +05 +09 =03 +10 ?06 7,0 
  2 Lars Kjølberg 2025 2084 1911 =12 +10 +16 =01 =03 +13 +04 +05 ?07 6,5 
  3 Arne Heien 1717 Tønsberg -08 +15 +17 +18 =02 +06 =01 +09 ?04 6,0 
  4 Vidar Taksrud 2064 2164 Tempo +06 +19 -01 -05 +07 +10 -02 +13 ?03 5,0 
  5 Odd Birkestrand 1707 1825 Masfjorden +15 =16 =12 +04 -01 +18 =09 -02 ?08 4,5 34,5
  6 Leif Kverndal 1714 1907 Stjernen -04 +21 =07 =16 +12 -03 =11 +14 ?01 4,5 34,0
  7 Jan Arne Bjørgvik 1722 1985 Verdal =10 =13 =06 =11 -04 +15 =08 +19 ?02 4,5 32,5
  8 Tom J Johanssen OSS +03 =09 =18 -14 =11 =12 =07 +20 ?05 4,5 30,5
  9 Magnus Monsen 1750 Sandnes =14 =08 +19 =12 +16 -01 =05 -03 ?11 4,0 33,5 36,5
 10 Sigmund Løvåsdal 1586 Drammen =07 -02 =20 +17 +15 -04 +18 -01 ?12 4,0 33,5 36,0
 11 Odd Habberstad 1590 OSS -01 =17 =13 =07 =08 +14 =06 =12 ?09 4,0 32,5
 12 Aage Mella 1681 2004 Strømmen =02 +14 =05 =09 -06 =08 =13 =11 ?10 4,0 32,0
 13 Hans Chr Fotland 1812 2086 OSS =17 =07 =11 +19 +14 -02 =12 -04 ?22 4,0 30,5
 14 Per H. Wibe 1624 1780 Asker =09 -12 +22 +08 -13 -11 +16 -06 ?21 3,5 28,0
 15 Kjell M Haug 1797 1965 Stjernen -05 -03 +21 +20 -10 -07 +22 =17 ?18 3,5 27,0
 16 Karsten Ovesen 1586 1925 Sevland +21 =05 -02 =06 -09 =19 -14 =22 ?20 3,0 28,0
 17 Willy L. Olsen 1686 2022 OSS =13 =11 -03 -10 +21 =22 -20 =15 ?19 3,0 26,5
 18 Rich. Wicklund-Hansen 1776 1900 OSS +22 -01 =08 -03 +20 -05 -10 -21 ?15 2,5 32,0
 19 Finn Øverlie 1746 Pittsburgh +20 -04 -09 -13 +22 =16 -21 -07 ?17 2,5 26,0
 20 Reidar Skjold 1576 Tempo -19 =22 =10 -15 -18 =21 +17 -08 ?16 2,5 23,0
 21 Jan Svenske 1726 1830 Strømmen -16 -06 -15 -22 -17 =20 +19 +18 ?14 2,5 22,5
 22 Kjell H Johansen 1537 Tønsberg -18 =20 -14 +21 -19 =17 -15 =16 ?13 2,5 22,0
Hvite partier står med fet skrift.
12. jul kl.16:07  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Nøkkelpersoner under Landsturneringen,
NM i sjakk 2008 – 5. juli til 13. juli.
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Foreløpig resultatliste etter runde 8

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  05. - 13. jul 08

Klasse Junior A
Foreløpig resultatliste

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 FM Espen Forså 2239 2282 Tromsø +05 +02 +07 =03 +06 +04 +08 +10 ?09 7,5 
  2 Johannes L. Kvisla 2083 2180 1911 +18 -01 +11 +14 =03 =08 +05 =04 ?06 5,5 35,5
  3 Elias Demac 1862 1914 Bergens +09 +15 +14 =01 =02 -05 =06 +13 ?04 5,5 34,5
  4 Sondre Waage Tofte 2029 2122 Stavanger -15 +13 +09 =06 +05 -01 +07 =02 ?03 5,0 
  5 Espen Haugstad 2027 2032 Sandnes -01 +17 +12 +07 -04 +03 -02 =06 ?08 4,5 37,0
  6 Anders G Hagen 2059 2084 Moss +16 -14 +15 =04 -01 +09 =03 =05 ?02 4,5 35,0
  7 Nicolai Getz 2153 2111 OSS +17 +10 -01 -05 =13 +12 -04 +16 ?11 4,5 32,5
  8 Fredrik Aunan Lindsøe 1995 2043 Verdal =12 =11 =16 +15 =14 =02 -01 +17 ?05 4,5 31,5
  9 Sigmund Reppen 2019 2062 Nordstrand -03 +18 -04 +16 =10 -06 +14 =11 ?01 4,0 33,5
 10 Katrine Tjølsen 2090 2121 Bergens =11 -07 =13 +18 =09 =14 +15 -01 ?12 4,0 30,5
 11 Anders Hobber 1940 2012 Porsgrunn =10 =08 -02 =12 =16 +18 =13 =09 ?07 4,0 30,0
 12 Brede Hagen 1896 2085 Trondheimstud =08 =16 -05 =11 +18 -07 =17 +14 ?10 4,0 27,0
 13 Jon Kristian Haarr 1956 1971 Sandnes -14 -04 =10 +17 =07 +15 =11 -03 ?18 3,5 
 14 Benjamin Arvola 2095 2105 Tromsø +13 +06 -03 -02 =08 =10 -09 -12 ?17 3,0 32,0
 15 Øystein Aagedal Skage 1876 1973 Bergens +04 -03 -06 -08 +17 -13 -10 +18 ?16 3,0 29,5
 16 Kristoffer Madland 1885 2004 Sandnes -06 =12 =08 -09 =11 -17 +18 -07 ?15 2,5 
 17 Jostein Munz 1660 1844 Nordstrand -07 -05 =18 -13 -15 +16 =12 -08 ?14 2,0 
 18 Ingar Edvardsen 1798 1949 Drammen -02 -09 =17 -10 -12 -11 -16 -15 ?13 0,5 
Hvite partier står med fet skrift.
12. jul kl.15:53  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Foreløpig resultatliste etter runde 8

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  05. - 13. jul 08

Klasse Kadett B
Foreløpig resultatliste

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Vegard Simensen 1065 Kristiansund +13 +03 =05 +12 +02 +06 +08 +07 ?10 7,5 
  2 Knut Ø Abrahamsen 1155 Nordstrand +08 +09 =06 +05 -01 +04 =03 +11 ?12 6,0 36,5
  3 Magnus Aartun 1140 Stavanger +11 -01 +08 =06 +12 +05 =02 +09 ?07 6,0 35,5
  4 Arne Morten Kästel 1030 Molde +14 =06 =07 +09 -05 -02 =10 +15 +WO 5,5 
  5 Vegard Øverås 976 Sandnes +12 +07 =01 -02 +04 -03 =06 +08 ?11 5,0 
  6 Sigve Haugsdal 1039 Masfjorden +10 =04 =02 =03 =07 -01 =05 +13 ?09 4,5 38,5
  7 Erlend Kyrkjebø 1167 Stavanger +15 -05 =04 =10 =06 +12 +13 -01 ?03 4,5 35,5
  8 Marte Torsdal 841 Porsgrunn -02 +WO -03 +11 +13 +09 -01 -05 ?14 4,0 35,5
  9 Ole Martin Moen 831 OSS +WO -02 +11 -04 +14 -08 +15 -03 ?06 4,0 33,0
 10 Martin Enerud Brodshaug 861 Aurskog-Høland-06 +14 -12 =07 +15 -13 =04 +WO ?01 4,0 31,0 32,0 32,0   9,00
 11 Vegard Andre Roen 742 Aurskog-Høland-03 +13 -09 -08 +WO +15 +14 -02 ?05 4,0 31,0 32,0 32,0   7,00
 12 Tormund Blikra Vea 802 Stavanger -05 +15 +10 -01 -03 -07 +WO -14 ?02 3,0 36,0
 13 Audun Hoem 796 Kristiansund -01 -11 +WO +14 -08 +10 -07 -06 ?15 3,0 31,5
 14 Joachim Nilsen 789 Bergens -04 -10 +15 -13 -09 +WO -11 +12 ?08 3,0 27,5
 15 Christian Roen Aurskog-Høland-07 -12 -14 +WO -10 -11 -09 -04 ?13 1,0 
 16 Ingen Spiller                                    0,0  0,0  0,0  0,0   0,00
 16 Ingen Spiller                                    0,0  0,0  0,0  0,0   0,00
Hvite partier står med fet skrift.
12. jul kl.15:53  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  05. - 13. jul 08

Klasse Kadett A
Foreløpig resultatliste

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Levi André Tallaksen 2011 2045 Porsgrunn +09 +11 +02 =03 +06 +07 =04 +10 ?05 7,0 
  2 Asbjørn O. Steinskog 1599 Sandnes +13 +17 -01 +11 +03 =10 +05 =04 ?07 6,0 
  3 Marianne Wold Haug 1872 1881 1911 +20 +06 +08 =01 -02 w04 +15 +09 ?11 5,5 36,5
  4 Joakim S Misund 1309 1911 -05 +WO +12 +18 =10 W03 =01 =02 ?06 5,5 36,0
  5 Jo Kristian Løberg 1659 1924 OSS +04 +15 =10 =07 =08 =06 -02 +12 ?01 5,0 37,0
  6 Odd Martin Guttulsrud 1777 1976 1911 +12 -03 +14 +08 -01 =05 +16 =07 ?04 5,0 36,0
  7 Jon Fredrik Åsvang 1683 Sortland +19 -08 +18 =05 +14 -01 +10 =06 ?02 5,0 35,0
  8 Holger Støle 1393 Sandnes +21 +07 -03 -06 =05 +11 -09 +13 ?10 4,5 33,0
  9 Ole Emil Frisvold 1284 Bergens -01 -14 +WO +12 =11 +13 +08 -03 ?16 4,5 31,5
 10 Marius Skjefstad Lode 1603 1816 Stavanger =18 +19 =05 +15 =04 =02 -07 -01 ?08 4,0 36,5
 11 Ole Jakob Hegelund 1276 Trondheim +14 -01 +13 -02 =09 -08 +21 =16 ?03 4,0 34,5
 12 Maren Stangeland 1391 1721 Sandnes -06 =20 -04 -09 +WO +19 +14 -05 ?13 3,5 30,0
 13 Lars Furu Kjelsaas 1170 1911 -02 +16 -11 =17 +15 -09 +20 -08 ?12 3,5 29,5
 14 Markus Moripen 1435 Nordstrand -11 +09 -06 +19 -07 =16 -12 +21 ?17 3,5 29,0
 15 Jens Hjorth Kjølberg 1535 2017 1911 W22 -05 +17 -10 -13 +20 -03 =18 ?19 3,5 27,5
 16 Magnus Eriksen 1348 Mo -17 -13 =21 +WO +18 =14 -06 =11 ?09 3,5 27,0
 17 Ingrid Øen Carlsen 1313 1521 NTG +16 -02 -15 =13 -20 =21 +18 =19 ?14 3,5 26,0
 18 Asbjørn Hjørnevik 910 Sandnes =10 +21 -07 -04 -16 +WO -17 =15 ?20 3,0 28,0
 19 Andreas Støle 1354 Sandnes -07 -10 +20 -14 =21 -12 +WO =17 ?15 3,0 26,0
 20 Åsmund Neubauer 1292 Lillehammer -03 =12 -19 =21 +17 -15 -13 +WO ?18 3,0 25,5
 21 Simon Barane 1228 Sandnes -08 -18 =16 =20 =19 =17 -11 -14 +WO 3,0 25,0
 22 Ingen Spiller 1039 Masfjorden w15                                0,0 
Hvite partier står med fet skrift.
12. jul kl.16:08  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Foreløpig resultatliste etter runde 8

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  05. - 13. jul 08

Klasse Lilleputt
Foreløpig resultatliste

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Jathavan Suntharalingam 1694 1929 OSS +21 +29 =04 =03 +12 =02 +05 +08 ?06 6,5 
  2 Tor Botheim 1811 1964 1911 +18 +22 =06 +19 +05 =01 =03 =07 ?04 6,0 39,5
  3 Anders Thingstad 1832 1808 Hønefoss +24 =13 +25 =01 +06 +08 =02 =04 ?05 6,0 39,0
  4 Torgeir Kjøita 1130 1911 +23 +10 =01 =05 =11 +20 +16 =03 ?02 6,0 37,5
  5 Andreas Jansen 1187 Bergens +36 +28 +12 =04 -02 +11 -01 +10 ?03 5,5 38,0
  6 Stian Johansen 1755 1905 Fredriksstad +08 +20 =02 =09 -03 +12 =10 +14 ?01 5,5 37,5
  7 Gregor Taube 1337 1911 -09 =17 +30 +15 =13 +26 +11 =02 ?08 5,5 34,0
  8 Ole V. Aase 1053 Stavanger -06 +21 +36 +22 +14 -03 +17 -01 ?07 5,0 36,5
  9 Erlend Pilø 1049 Hamar +07 +26 =13 =06 -10 =14 +27 =15 ?16 5,0 33,5
 10 Henning Kjøita 1260 1911 +38 -04 =14 +25 +09 =16 =06 -05 ?13 4,5 35,5
 11 Jonas H Rasmussen 971 Bergens +16 -12 +15 +13 =04 -05 -07 +24 ?18 4,5 35,0 39,5
 12 Fredrik Beer Jacobsen 952 Stavanger +40 +11 -05 +20 -01 -06 +21 =16 ?15 4,5 35,0 39,0
 13 Reid Erik Friberg 1176 Porsgrunn +19 =03 =09 -11 =07 -24 +23 +27 ?10 4,5 33,5
 14 Viktor W. Mathisen Nittedal +34 =15 =10 +26 -08 =09 +24 -06 ?17 4,5 32,5
 15 Johannes Høva Bøhler 1048 1911 =25 =14 -11 -07 +30 +22 +20 =09 ?12 4,5 31,5 35,0
 16 Jørgen Hoel 1348 Bergens -11 =24 +35 +37 +27 =10 -04 =12 ?09 4,5 31,5 34,5
 17 Egil Aarstad Fjeldheim 1193 Nordstrand -22 =07 +33 +23 =19 +29 -08 =18 ?14 4,5 31,0
 18 Håkon N. Nordstrøm Fana SKU -02 -36 +40 +31 =22 =23 +28 =17 ?11 4,5 29,0 31,5
 19 Fredrik Lange Berge 880 1911 -13 +38 +23 -02 =17 -27 +30 +25    4,5 29,0 30,5
 20 Holger Thordal 963 Sandnes +37 -06 +28 -12 +21 -04 -15 +29 ?23 4,0 31,5
 21 Andreas Lote Rosland 857 Sandnes -01 -08 +38 +28 -20 +31 -12 +26 ?25 4,0 30,5
 22 Petter Martin Hestvik 811 Nordstrand +17 -02 +29 -08 =18 -15 -25 +38 ?31 3,5 31,5 35,0
 23 Erik J. Auke 773 Konnerud -04 +30 -19 -17 +33 =18 -13 +34 ?20 3,5 31,5 34,5
 24 Eivind Sæteren Berntsen 1083 Nordstrand -03 =16 +32 -27 +37 +13 -14 -11 ?28 3,5 31,0
 25 Trym Daniel Rødvik 750 Hamar =15 +33 -03 -10 -26 +37 +22 -19 ?21 3,5 30,5
 26 Håkon S Faber 1164 SMPOAÅ +31 -09 +34 -14 +25 -07 =29 -21 ?33 3,5 29,5
 27 Jakob Olafsen Grande 929 1911 -28 +39 =37 +24 -16 +19 -09 -13 ?32 3,5 29,0
 28 Eirik André Moltu 774 Sarpsborg +27 -05 -20 -21 +36 +34 -18 =31 ?24 3,5 28,5 31,5
 29 Andreas Kanages Anda 775 Stavanger +39 -01 -22 +36 +34 -17 =26 -20 ?30 3,5 28,5 31,0
 30 Ragnar Bråstein Sandved SSK =33 -23 -07 +38 -15 +32 -19 +36 ?29 3,5 28,0
 31 Sigve Hølleland Bergens SKU -26 -34 +39 -18 +40 -21 +33 =28 ?22 3,5 25,0
 32 Flemming Aas Bergens SKU -   =   -24 -33 +35 -30 +40 +37 ?27 3,5 20,0
 33 Magnus Gudbrandsen 825 Nordstrand =30 -25 -17 +32 -23 =36 -31 +39 ?26 3,0 25,5
 34 Ådne Iversen 721 Hamar -14 +31 -26 +35 -29 -28 +38 -23 ?37 3,0 25,0
 35 Espen Andreassen Sevland     +WO -16 -34 -32 +39 -37 +40 ?38 3,0 17,5
 36 Ole Fredrik Stangeland 575 Sandnes -05 +18 -08 -29 -28 =33 +39 -30 ?40 2,5 28,5
 37 Eivind Aartun 658 Stavanger -20 +40 =27 -16 -24 -25 +35 -32 ?34 2,5 25,5
 38 Jan Christian Fürst 691 Modum -10 -19 -21 -30 =39 +40 -34 -22 ?35 1,5 26,0
 39 Marius Sliper Drammens SKU-29 -27 -31 -40 =38 -35 -36 -33 +WO 1,5 20,5
 40 Danier Valiev Caissa -12 -37 -18 +39 -31 -38 -32 -35 ?36 1,0 
Hvite partier står med fet skrift.
12. jul kl.17:50  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   

Nybegynnerturneringer
Slagenhallen,  09. sep - 10. jul 08

Gruppe Nybegunner 2
Endelig resultatliste

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 Poeng Berger
  1 Andreas G. Tryggestad Nordstrand SKU +4 +2 +3 +4 -2 +3 5.0  10.00
  2 Øyvind Haug Nordstrand =3 -1 +4 =3 +1 +4 4.0   8.50
  3 Ida V. Rødvik =2 +4 -1 =2 =4 -1 2.5   4.75
  4 Aron Sandstrand Tønsberg -1 -3 -2 -1 =3 -2 0.5   1.25

Hvite partier står med fet skrift.
12. jul kl.13:16  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Foreløpig resultatliste etter runde 8

Landsturneringen2008
Slagenhallen,  05. - 13. jul 08

Klasse Miniputt
Foreløpig resultatliste

Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Poeng Monrad-2 Monrad-1 Monrad Berger
  1 Kristian Stuvik Holm 1353 Hamar +40 +20 +05 +12 +10 +02 +03 +08 ?04 8,0 
  2 Aryan Tari 1470 Asker +07 +39 +14 +08 =06 -01 +09 =05 ?03 6,0 40,5
  3 Benjamin Haldorsen Bergens +16 +15 -08 +07 +22 +05 -01 +13 ?02 6,0 40,0
  4 Kjetil Andås 813 Masfjorden -23 +44 -11 +34 +25 +33 +22 +09 ?01 6,0 33,0
  5 Sherington Amarapala 874 Lørenskog +13 +09 -01 +21 +15 -03 +20 =02 ?06 5,5 40,5
  6 Johannes Haug 859 Nordstrand +43 +24 =10 +27 =02 -09 +21 =07 ?05 5,5 35,0
  7 Ulrik Olsen OSS -02 +45 +30 -03 +28 +29 +11 =06 ?08 5,5 34,5
  8 Johan Salomon 1138 Nordstrand =28 +37 +03 -02 =13 +14 +10 -01 ?07 5,0 40,5
  9 Ola Sæteren Berntsen 711 Nordstrand +35 -05 +25 +17 +12 +06 -02 -04 ?10 5,0 37,5
 10 Erik Botheim 913 1911 +21 +34 =06 +29 -01 +27 -08 =14 ?09 5,0 36,0
 11 Mathias Sætre 560 Bergens +36 -23 +04 =14 +18 =13 -07 +25 ?16 5,0 35,0
 12 Benjamin Imsrud 1085 Caissa +31 +17 +23 -01 -09 -20 +33 +21 ?15 5,0 34,5
 13 Lars Oskar Hauge 840 OSS -05 +33 +40 +28 =08 =11 +18 -03 ?17 5,0 34,0
 14 Sander Lange Berge 904 1911 +22 +30 -02 =11 +16 -08 +27 =10    5,0 33,5
 15 Bernhard Hegelund 947 Trondheim +32 -03 +39 +26 -05 -21 +24 +20 ?12 5,0 32,5
 16 Vegard Kanages Anda 546 Stavanger -03 =32 +35 +24 -14 +42 =17 +22 ?11 5,0 32,0
 17 Oda Tjetland 734 Sandnes +41 -12 +24 -09 -21 +26 =16 +29 ?13 4,5 32,0
 18 Omar Tewari 741 OSS +26 =29 -27 +41 -11 +19 -13 +31 ?24 4,5 29,5
 19 Idar Frislid Caissa SKU -34 -21 +44 =36 +41 -18 +32 +27 ?20 4,5 25,5
 20 Marthe B. Kyrkjebø Stavanger SKU +37 -01 -21 +39 +26 +12 -05 -15 ?19 4,0 36,0
 21 Maud Rødsmoen OSS -10 +19 +20 -05 +17 +15 -06 -12 ?26 4,0 35,0
 22 Dag Einar Bjørkevoll Nord Nittedal SKU -14 +36 +42 +23 -03 +30 -04 -16 ?28 4,0 33,0
 23 Johan-Sebastian Christiansen Caissa +04 +11 -12 -22 -30 -31 +44 +33 ?25 4,0 31,0 34,0
 24 Ingvild Brekke Fløtten Modum +46 -06 -17 -16 +40 +37 -15 +30 ?18 4,0 31,0 33,5
 25 Jarani Suntharalingam 994 OSS +44 =27 -09 =31 -04 +28 +35 -11 ?23 4,0 30,5
 26 Øyvind Holm Håheim SK Tårn -18 +46 +34 -15 -20 -17 +38 +37 ?21 4,0 28,0
 27 Caroline Beer Jacobsen Stavanger +33 =25 +18 -06 +29 -10 -14 -19 ?31 3,5 32,0
 28 Martin Nilsen Stavanger =08 +35 -29 -13 -07 -25 +41 +39 ?22 3,5 30,0 32,5 35,0
 29 Lasse E. Bjørn Tromsø SKU +WO =18 +28 -10 -27 -07 +39 -17 ?32 3,5 30,0 32,5 32,5
 30 Endre Borgen Egge Fana +42 -14 -07 +43 +23 -22 =31 -24 ?35 3,5 29,0
 31 Hanna B. Kyrkjebø Stavanger SKU -12 =41 +32 =25 -33 +23 =30 -18 ?27 3,5 28,0
 32 Arild Bråstein Sandved SSK -15 =16 -31 =35 =39 +36 -19 +42 ?29 3,5 27,5
 33 Daniel Saminasab Aunan Strømmen -27 -13 +45 +37 +31 -04 -12 -23 ?36 3,0 30,0
 34 Arne Natskår Stjørdal +19 -10 -26 -04 =38 -39 +43 =35 ?37 3,0 28,5
 35 Astrid Botheim 1911 -09 -28 -16 =32 +43 +41 -25 =34 ?30 3,0 27,5
 36 Johannes O. Grande SK av 1911 U -11 -22 +38 =19 -42 -32 +45 =40 ?33 3,0 25,5 28,0
 37 Øyvind Brekke Fløtten Modum -20 -08 +46 -33 +45 -24 +42 -26 ?34 3,0 25,5 27,0
 38 Jonas Andreassen Sevland     -42 -36 +44 =34 +40 -26 =45 ?41 3,0 19,5
 39 Lars Christian Moltu Sarpsborg +45 -02 -15 -20 =32 +34 -29 -28 ?40 2,5 28,5
 40 Daniel Imsrud Caissa SKU -01 =43 -13 =42 -24 -38 +46 =36 ?39 2,5 28,0
 41 Magne S. Hårr Hå SS -17 =31 +43 -18 -19 -35 -28 +46 ?38 2,5 26,5
 42 Christiane Moen 657 OSS -30 +38 -22 =40 +36 -16 -37 -32 ?44 2,5 25,0
 43 Christoffer Stensrud Caissa -06 =40 -41 -30 -35 +46 -34 +44 ?45 2,5 22,0
 44 Jørgen Thingstad Modum SKU -25 -04 -19 -38 +46 +45 -23 -43 ?42 2,0 
 45 Paul Christian André Auke Konnerud SKU -39 -07 -33 +46 -37 -44 -36 =38 ?43 1,5 
 46 Malin Imsrud Caissa SKU -24 -26 -37 -45 -44 -43 -40 -41 +WO 1,0 
Hvite partier står med fet skrift.
12. jul kl.15:53  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   

Nybegynnerturneringer
Slagenhallen,  11. sep - 12. jul 08

Gruppe Nybegynner-3

Endelig resultatliste
Pl Navn n-Elo i-Elo Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Poeng Berger
  1 Andreas G. Tryggestad Nordstrand SKU +3 +4 +W +2 +5 +3 +4 +W -2 +5 9.0 
  2 Øyvind Haug Nordstarnd +5 -3 -4 -1 +W +5 +3 +4 +1 +W 7.0  25.50
  3 Vetle Aa. Fjeldheim Nordstrand SKU -1 +2 +5 +W +4 -1 -2 +5 +W +4 7.0  21.00
  4 Ida V. Rødvik +W -1 +2 =5 -3 +W -1 -2 +5 -3 4.5 
  5 Aron Sandstrand Tønsberg -2 +W -3 =4 -1 -2 +W -3 -4 -1 2.5 

Hvite partier står med fet skrift.
12. jul kl.13:16  TurneringsService 6.0 Norges Sjakkforbund   
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Åpningstider 2008
04/7 - 24/8 Alle dager 1200 - 1700

24/8 - 21/9 Lørdag og søndag 1200 - 1700

22/9 - 5/10 Søndag 1200 - 1600

Tårnet er renovert tilbake til sin opprinnelige teglsteinsfarge 
og har blitt veldig fint. Ta en tur opp og se selv.

Tønsberg kommune

Slottsfjellstårnet

Program på Vestfold-tunet, Tallak: 
Lørdag 28.06 - søndag 13.07

Egersundutstilling i Vålehuset:
Henning Gran orienterer om 
Egersund-fajanse på søndagene 
6. og 13. juli kl 13. 

Onsdag 9.07 Heierstadloftet kl 13.00:
”Sanger og fortellinger fra middel-
alderen”: St. Mikael og St. Georg, 
krigernes beskyttere”

Fredag 11.07 Vålehuset: kl 13:
”I skyggen av eventyret”
En spennende seilskuteferd - i ord,
musikk og bilder. For familien og 
skolebarn 

Søndag 13.07 Setra ved Seterkafeen 
kl 13.00:

”Elise kremmerske” forteller mid-
delalderhistorier.

www.vfm.no 

Slottsfjellsmuseet/Vestfold Fylkesmuseum

Vestfold-tunet er åpent mandag - lørdag 11 - 16, sø 12-16



Å føle seg vel handler om å være på rett 
plass til rett tid i riktig antrekk.
Antrekket finner du i vår nye vårkolleksjon.
Kvalitetstid krever kvalitetsantrekk…

Vidars Herreklær Storgaten 26, 3126 Tønsberg - Åpningstider man - fre: 09.00-18.00 Lør: 09.00-16.00 - www .vidars.no

KVALITETSTID
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Forestillinger: Premiere torsdag 3. juli (UTSOLGT), 
fredag 4. juli (UTSOLGT), lørdag 5. juli (FÅ BILLETTER), 
torsdag 10. juli, fredag 11. juli (FÅ BILLETTER),
torsdag 17. juli, fredag 18. juli og lørdag 19. juli
Ekstraforestillinger: fredag 25. juli og lørdag 26. juli 
(siste forestilling starter kl. 19.00)

Pris: kr 420,– pr. billett
Show-pakke: Billett, sommertapas + teaser
fra forestillingen kr 625,–  pr. person
Sommertapas fra kl. 19.00
Forestillingen starter kl. 21.00

Billetter: Billettservice tlf. 815 33 133 eller
www.billettservice.no, Narvesen, Posten, 7-eleven 
eller i kursdisken på hotellet man.–lør. fra kl. 12.00
i spilleperioden.

THE SHOW
MUST GO ON

QUALITY HOTEL TØNSBERG PRESENTERER

QUEEN-TRIBUTE

Åge «Glam» Sten Nilsen

NÅ 4000 
billetter solgt!

Årets sommershow på Quality Hotel Tønsberg med
Åge Sten Nilsen (WigWam) i spissen for et stort orkester, 
dansere og kor, har allerede hatt kjempesuksess i Oslo. Dette 
er sommerens store «feel good»-show med Queen-slagere på 
rekke og rad. Vi tilbyr attraktive show-pakker med sommer-
tapas og overnatting. 

Besøk også vår nye restaurant og uteservering, Stupind
– spennende mat og godt drikke i fl otte omgivelser.
Bordbestilling på tlf.: 33 00 41 00

Ta turen innom Quality Hotel Tønsberg i sommer!

Sommer på Quality
Hotel Tønsberg


